COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Faormuldrio No. 4

Prestagio de Contas Pagina 1/

Recursos Provenientes d_t_l.'si Piva - Lei 10.264 /2001

Nome da Entidade: Confederagao Brasileira |Modalidsde: Tiro com Arco Salieitagfio numera/ano =
de Tiro com Arco TA 078/10

Enderece completo: 8CS Qd, 01 Bloco 3 n® 16 =alz D09 - Ed. Maristcla - Asa Sul - Brasitia/DF CEP 70,308-900

1 Telelone (61) 3201-5400 5 Fax:{61) 30373439 I'_" Email' ebtaren@obturco.org br I, CNEJ: 68.7760.693/0001-54

1.1. Programas ¢ Projetos de Fom [UT Centre de Treinamento
1.2. Degenvolvimento ¢ Manut do Desp Munt, Fntidade
2.3 Formaghio de Recursos Humanos

Caixa Econénuea Federa Conta Corrents No.. 410-9 Agericia No. o044
104
Tipo de Agae lindlear uma das agdes chaiva) No. ' 34 l

3.4, Prepuragin Técnica
3.5. Manulengio ¢ Locomocgio de Atletas
4.6. Participacdo cm Eventos Desportives

Titilo dé Projeto: MANUTENCAO DO CENTRO Data do [nicio da Execugiu: 2?‘!!0;'1&30 10
DE TREINAMENTO - JUNHO/2010 Dt do Fiudl da Execuggios 1/07/2010 ,
Data Fornoeedor ou Prestadar dos Servigos No. Docnu}mitd & Valor Total R$
02/06/10 |NF 976009 SODEXO PASS 2UGTE8 586,30
09/06/10 |NF 1217 SPRINTER FERRAGENS 1740 496,40
09/06/10 |NFS 384734 BARROCD & CIA 7118 2.520,00
10/06/10 |NF 006 GESSO LAGOS COM E SERVICOS 3136 400,00
14706/ 10 |CEDAE 06/2010 122152 1,12
21/06/ 10 [3KY BRASIL 06/2010 210313 144,80
21/06/10 |TiM 06/2010 453213 236,79
21/06/10 |NF 36560 VIMOLD VIDROS E MOLDURAS 171243 2.702,00
01L/07/10 |[AMPLA 06/2010 201300 230,22
07/07/ 10 |SALARIO MARCELC MELD DA COSTA 76915 989,80
07/07/10 |SALARIO RUY RIBE(RO DE CASTRO 77362 1.647,15
07/07/10 |FGTS 0672010 S88106 205,18
13/07/10 |PI1S 06/2010 450310 25,65
13/07/10 |Ol FIXO MARICA B 126213 601,20
16/07/10 [INSS 06/2010 880084 908,37
05/08/10 |TIM 06/2010 450,02
Total 12.245,00
Tota) Recehido 12.24%,00
Saldo Devolvido RS 0,00
Cidade ¢ dan, Brasilia, 30 de Julho de 2010
Nome e Assinatura do Presidents da Entdade Asginatira do responsavel do COB:
VICCHIE FEMAanoo gslumenscneln
sett
P

Ohservacin:

1] Havends sildo a devolver, anexar d prestugio de contss o comprovante o deplvito realizado na eoita corrente de
COB cort 3 Coixa Econdmicu Federal - Agéacia 4044 - Cunta Corrente 2200-0




CBTARCO

CONFEDERACAD BRASIEIRE DE TIRC COM ARCO

Brasilia, 30 de julho de 2010
Oficio 174/10
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

.
e

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacéo de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

MANUTENGAO DO CENTRO DE TREINAMENTO R$ 12.245,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

-

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

3 ~OEeis S
PERNAYEREZA D AMICO DAVAGRING

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 —- Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@chtarco.org.br



CBTARCO

CONFEDZRACAO ERASILEIRA DF TIRO COM ARCG

Brasilia, 02 de junho de 2010
Oficio 157/2010

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carios Arthur Nuzman -

Dignissimo Senhor Presidente,

Pelo presente, comunicamos a V. Sa. a utilizagdo de recursos disponiveis em
nossa conta exclusiva para dar inicic a execugao do projeto em epigrafe, antes do crédito
pelo COB do recurso solicitado, prevendo a automatica recomposicdo da conta guanto
efetuado o correspondente crédito.

Sem mais e na certeza de vossa compreensdo, subscrevemo-nos mui

respeitosamente.
Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

e i Somaee
PIERINA TERE D'AMICO

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@chtaren nrn hr



Recursos Provenientes da Lei Piva - Léi 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Relatério Téenico da Equipe Olimpica Permanente

Formulario No. 6
Péigina 1/4

Nome da entidade:
Confederaciio Brasileira de Tirco com
Arco - CBTARCO

Modalidade: TIRCO COM ARCO

[

Titulo do Proj

¢lo: Manutencio do Centro de
Treingmento - Junho/2010

1. Conslitui¢io da Equipe

{relscionar teda o squipe, indicando o fungdo de cada um ¢ o eypecishidade do atleta)

*

P

,x

]

-1

‘Nome Fungdo Especialidade / Atleta

EROS FAUNI DIR TECNICO RECURVO/COMPOSTO
RAFAEL JOAO RODRIGUES ATLETA RECURVO
DAVID MARQUES GARCIA ATLETA RECURVO
CLELIA JULIA MOELLMANN ATLETA RECI/RVO
FELIPE ITARDING CHANG ATLETA RECURVO
C_ARL()S EDUARDO VIEGAS ORLE NETO ATLETA RECURVO
CLAUDIO VIEIRA ATLETA RECURVO
LISANDRO FIN NISHI ATLETA RECURVO
ARTHUR ROBERTO BERGAMANN ATLETA RECURVO
RODRIGO LLUIZ FONTOURA ATLETA RECURVO
PEDRO TAVARES DECHICHI ATLETA REQURVO
JORGE AUGUSTO LIMA DE OLIVEIRA ATLETA RECURVO
JARI CARLOS LOBO ATLETA RECURVO
ARON LOBO ATLETA RECURVO
ISABEL RANGEL PILOTTO ATLETA RECURVO
NICOILLAS FERNANDES WAGNER SANDRI ATLETA RECURVO

Lol € it Brasilia, 15 de Agosto de 2610 Assinaluts ou rubreien do responsivel da Frtidade.

e 7

Vicente Fernando Blumenschein

Presidente

Pierna T' O'Amco Davagning

Gerente Exacutiva




T iearu

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

Relatério Téenico da Equipe Olimpica Permanente Pdgina 2/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Madalidade: TIRCO COM ARCO
Confederaglio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Manutencao do Centro de
Arco - CBTARCO Trei ntu - Junho/2010

2. Programa de Treinamento

{Anexar o Poograrma de Tremamemo do Trimestre)

L
i
7

3. Avaliag¢ido Técnica do Treinamento s

3.1 _Avaliagdo técnica resumida da equipe olimpica permanente (¢sporte coletivo):

Inicio dos treinos especificos para competicdes na modalidade recurvo por equipes.
Informagdo das regras oficiais da modalidade para os atletas.

Testes para dividir as equipes e atletas.

Treinos no formato do torneio ¢ nos tomeios regionais

3.2 Avaliagio técnica da atuagdo dos atletas (esporte individual):

Treinos para o periodo de pré-competicaes

Informagao das regras oficiais da medalidade para os atletas
Testes para avaliar os atletas

Treinos no formato do tomcio e avaliagdies nos torneios regionais
Elaboraggo de treinos especificos de cada atleta

Local e duta: Brasilia, 15 e Agosto de 2010 Assimaturm o rabinen dorespansavel da Entidade!

y },L P 7/

.’-

Vicente Fernando Blumenschein

Presidente




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6

Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pépina 34
Recursos Provenicntes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Maodalidade: TIRCO COM ARCO
Confederagio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Manutengiio do Centro de
Arco- CETARCO Treinumento - Junhy/2010

4. Aspectos Disciplinares:

feomentaries sobre 3 diseipling de equipe)
Os arqueiras realizam na sua grande maloria os Ireinos sem fallas e somerile as lazem quando
existe necessidade medica ou por motivos profissionais. Conduta, disciplina, responsabilidade e
aplicagio exemplares; 7 il

¥

5. Avaliagao Médica da Equipe Olimpica Permanente

Os arqueiros encontram-se em bom estado fisico e todos aplos para pratica do esporte,
livre de contusdes e impedimentos para pratica. Avaliagdo médica realizada periodicamente
e atestando assim os mesmos com boa capacidade para pritica.

6. Aspectos Administrativos:

6.1 Comentarios sobre o alojamento da equipe:

Os atletas possuem residéncia propria ou moram junto com parentes e ndo utilizam alojamento.

6.2 Comentdrios sobre a alimentagiio:

A alimentac3o corre por conta de cada alleta e é indicado um padréo ideal para ser sequido de 6 releiches
didrias e consumo de alimentos nutritivos ¢ halanceados.

Lucal e data: Brasilia, 15 de Agosto de 2010 Assimaturn vy rubrica do fesponsivel da Entidads

G

!

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente




Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

FAdabidilig LW NSO RUHSd YOI W0 L UIT

Relatonio Téenico Equipe Olimpica Permancnte
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CBTARCO

CONFEDENAGAC BRASIEIRA DE TIRO COM ARCO

Programa Treinamento de Junho/2010

® Treinamento de distancias curtas e longas

® Treinamento Fisico em grupo e indiv?du-a’f -
® Treinamento Individual (Combate)

® Treinamento de Distancias Curtas

® Treinamento de Disténcias Longas

@ Treinamento Individual (Combate)

@ Treinamento Fisico em Grupo e Individual
® Disputa Individual e Equipe (Simulagio)

Eros Fauni
Diretor Técnico

SCS Quadra 1 — Bloco B niimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.ora.br
Endereco Eletrénico: www.cbtarco.ora.br



®

CBTARCO

CONFEQERACAC BRASILEIRA DETIRO COM AKCD

) RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n® 5.047.586, declara para fins da

prestacéo de contas de convénio n° 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentacao de comprovagéo da execugio do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

Local Dala Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

5 /){_,,,w e

Brasilia, 17/ Junho/ 2010

Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

5CS Quadra 1 —8loco B ntimero 16 Sala 909 — Ed, Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-54080 — email: chiarenfichbaren arn he - Gita- wisnu chtaren ke bhe




el Batsce Sy PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUER!

SECRETARIA DE FINANCAS

“Ne BARLER

Rt ‘Tunadin n Beescges

CONFEDERACAO BRASILEIHA DE TIRO COM ARCO

cRricHed
68.760.593/0001-54

Eomaeys Tty

R SES

=14 ity = Lt
TOT08-401) | SETDR COMERCIAL SUL SIUSILIA N
Etll

DANIELA PARAOLIMEICOESATARGO ORE IR

nnp | Desesiiin b Servigo Lo Sanst MuisiE Whaein | iriitiarks wiator lolul

1 I ACMINISTRAGAD TE COMTRATOS 171200812 oo 14,30 14,95

rurscnmluacio DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

TANRFA DE CORRANCA 330

TAXA DE DISFONIBILIZACAD DE CHREDIHO 1100

2 ALIMENTACAD TARJA MAGNETIGA S77 00

RES N E.: 452185 - PEDIDO: G0RE14

SERVILD ENGUADRAIG COMD ADMINISTIVA , O BE CONV NIOS

VIRRE RECOI nIMENTO EFETUADC PELG EMITENTE CONF IN/GRE 1HHRT WS 0.2

ENTRICRED: 08/U62010 * AiBoo REGEB.. Pro-Pagn

sla do Vonsimente. SH2010

Atesto o recebimento dos

arigis ofou #rectacsdo

: } % de Clivairg
F M D0 KA BAS £ g 7
| Goccmin itiriae thavray e O CALULO ol :‘“‘2 s L0 DQ PROJETD
R L00 SSAN devido a: ULCR3P
‘ : w13 |
= i p—
| bl [T ‘ oofftes [ s |
- . e Cheaue
fag VTR (i) ol [
’ ———
br oy ) _ . VALORTOTALDANOTA  sge30 I
Fatas 0 [ Fallsya 4 Farmma =w-
BO2RAZ 125 G4 3ty | MU 10
—\'.dr el Y B
Fuiihient s = oot & sems rpas o tinuw cevsern
A uteiicamdn agia i Frcal Sietfem oo Senpos podés s sarfmpds Sy ronite
= il o Prsfelunm da Basosn na lmsrst, ra Sndoteco :
' TBIF. I ] |
i'rlp_'.l'www.nul'uun g gl F 31 21 2249 901 401 O_G
RECEBEMOS DA EMPRESA SONFXO PASS DO BASIL SERVICOS 08 SERVICOS OONSTANTES DESTA | N dd Mets Setvie dy hale
NOTA FIRCAL ELETRONICA BE SFIVIOL 976004
Lot Lists hgsing e




Sodexo .

Li10-9

Banco Itai SA [341-7|

Recibo do Sacado

Cadentz ) ) \gencla/Cod.go do Cedente Data do Docwrnento  Menclments

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S.A 24938-6/01455-8 071062010 C/ Apresentagﬁo
Sacado [Nossa Numero " o Dooumento Valor dg gocumento
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARC: 108/20044642-1 101602814 586,30

Refereéncia
Aquisico efelusda através da Web Sodexo Pass.

Eslabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM, S.A / Referéncia do Pedido: 10/602814

Akt rgin Mecanis ——

Banco Itad SA |341-7|

34191.09206 04464.212937 80145.580009 6 46350000058630

[ocal ge Pagamento

ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENGIALMENTE NO ITAU GU BANERY

Vencimento

Cl Apresentacido

Cedente: :
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

Agencia/Cidige do Cedenta

2938-6/01455-8

Data do Documenti " do Dozumenly specia Doc. Hite ta do Procassamento INosso Numarn
_ D1osizoto 10/602814 DP r\: N 01/022010 109/200446421
Uso do Barico Cattsira i [Cuanticdiade Valar (=] Valor dz gocurrenlo
109 FD‘ER“; . 586,30
InstrugBes (Todas as InformagBes deste boquata san de extlusva responsantiidada do cedents) (-) Descanio/Abatimeniy
NAD DEPOSITAR EM CONTA CORRENTE SEM AUTCRIZACAG DO CEDENTE. -
ADUPLICATA SO SERA CONSIDERADA QUITADA COM AUTENTICACAG MECANICA.
i +) Mor/Mults
=} Valor Cobrado
Sacado CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R 3CS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-300 BRASILIA - DF
CNPJ: 68,7680 693/0001-54
SacadorAvalislaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. 5.4 Codigo de Baxa:
anticagan Mecanica | FICHA DE COMPENSACAD

HFH

T

T

P

T{TULD DO PROJESD

TA_

Dot ——n———

Cheoue

Pagina | de |




t 1044112 - CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N* Pagina: 1711
sodexo 8. 760.653/0001 54 Data do Pedido:  01/06/201011:30:56
Furer W st g yyrm due i . ) N® do Podido: BsoFg1anm
Retatorio de Datalhes do Pedido

LISTA DE BENEFICIARIOS

I Matticlla.~ Benafletaio = ST e bt GPE o o Liogel e EOMERIDERO. s i s et

o WARCELG MELD DA cOS5TA, SE e e ORERSTORTES - PRINCIPAL <PRINCIPAL
Produte -~ .. Dperadora ~ ~°* - LinhaTronsporto: - Qtd TotVisgans | -~ Bl Flsitde ViUnt vi. Total
CARTAD ALIMENTACAD ' (i a 1 28000 285,00

Matifeula - Benefictirio: |1 e 0 b eGPRL e KodeldeERvenafieplo. |

04 RUY'RIBEIRD DE CASTRO NETO VBSUS0R2074S | PRINGIPAL “PRINCIPAL
Pradute” Operadora - Linha Transparte. Qud TolVisgerns ~ Bls « FisiOide  ViUnit - V1. Total
CARTAC ALIMENTAGAQ . ; 5 : 0 0 1 286,00 266,00

RESUMO DO PEDIDO
e n 3 I S N S R

e e a2 b Sigdito . « DL de Entroga -« Valor dos Bedeficios

Ers B

CARTAG ALIMENTACAD PASS 2. : e orarf 08/06r2010 572,00
Totalh: 2 Total: 2 Total do Pedido: 572,00
&7

Ateste o recetuients dos
masteriais elow Dromdgas

Fhgs
=1 ads
Tt )

ITULD DO PRPJETD
w_©°1 LTIP&

Dot

Chegue_____




w
sodexo

Eqrer o cagy i vy i oropifor

68.760.683/0001-54
Relaldrio de Resumo do Pedido

TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTD

e ——— iy —

1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

N? Bagina: 14
Data do Pedido: 01062011 11:53056
N* o Pedido: Ba2E14000

Uoral Entrega/Deptor ~ i1 T E I TR IDEBRINGIPAL S ARINGIPAL ©

g S — T i T e — . . .
Froduta - L SORemdemT 0 00 T CUitnhaTransparte. | OftdeTatVisgari B flalOtde - VIUnit | Vi Senaficlo
CARTAQ ALIMENTACAQ i BBt G I o e ok dlbiA 0 g 2 266,00 572,00
i b BT e S s Total o Logal/de Entrega Deglo: 57200

TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA | DEPTO:

572K

TOTAL GERAL DE BENERICIOS

S i

Prodito

ST

CARTAD AIMENTACAD 0 :
TOTAL DE BENEFICIOS: 572,00

“\Opsradars  LinhaYinsporte - QidwTomlViagem! . | Bis' Fls]Qide! | VDGR - Vaiordes Banaficis

i} 2 1o 57200

TAXAS APLICADAS NQ PEDRIDO

Protuto; CARTAD AUMENTAGAD DY Grédifor. . o7/0&i2010  Bi Entrogar. 090612010 Total 9 Bonehiciasi. 572,00
g LTSRS TR [ T Lo CR§# oo o oNaloraplicado(RS)

TARIZA DE CORRANCA (£5) 330 330

TAXADE plSPONIBILIZACAO LE chenito () 5,50 11,00

e AR S TSR Lo o RS SN o 3 SR ST at T e ik

TOTAL GERAL DO PEDIDO 58630

{iTULD DO PROJETD
w oyr|do -

oo, —0——————

Cheawe —————

Alesto o recebr.

Matarig

-qiS C/GU :"\-.'

3

FfEe T

°H fo

da (e Ofivairg

LA




[-Nterr et::::Banki-ng C.AIxA

CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

MNome:

Conta de débite:

CONF BRAS DE TIRD COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

34191.09206  04464,212937

BO145.580009 6

Hepresentagao numérica do cddigo de barras:

46350000058630

Data do vencimento:
Nome do banco:
Valor (R$):

Identificagdo da operagao:

L&6/06/2010
[TAU UNIBANCO S.A,
586,30

TICKET MARCELD £ RUY

| Data de débito:

Data da operacio:

02/06/2010

02/06/2010

Codigo da operagao:

Chave de seguranca:

00296798
ULNUF35Q2RSELG12

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmag3o dessa operacao.

&7

Atesto O re.
materiais £o
ge semnion S

TiTULO DO PROJETD

WOy Mo

Doc.

e —

Cheaue___—— -

reseiie

B ota, oL ?1

Mo Dases °

b smglutd

i,::{:,: fzl

o¥] 40
.-.-“_J'_:‘\}gﬁe Olivewa

r
]

Pttt

20

revannlin,




W—Ewcm NOTA FISCAL

Estrada-Francisco da Cruz Nunes, 906 - Itaipt Hisaton 10 & oa N 1247
Niter6i - RJ

1 VialRranca - Dastimaiérioff
Tel.:2609-1999 - CEP: 24340-330 At e B
CNPY; = $VialRoss . Fisco Esmiual

02.616.226/0001-47

DATA LIMITE PARA
[ HATUREZ{W{} I m—lmcm;&u ESTROUAL DO SUBSTITUTS TRIBUTARID) | 1nss. Est. EMISSAD
75.851.642

DESIINATARID /| REMETENTE 19/ 08/ 2011
NOMEMRAZAD SOTIAL

CBTARCO

ENODERECC

CNPJ I CPF

e T 606 93/0001-54
RVh CAETBIO GARPELOTTO 56 | @LIMPICO 1095 ¥ 36p

BALIMIC FUONE T FAX INSCRICAC ESTADUAL
5;§f CAEANVD SUL S f

DALOS DO PRODUTO

TIATA DNA EMISSAD

ooz DESCRIGAO DOS PROBLITOS mss amclo s wiomonrame | vator ToTaL  [AUSUOES | oo e

J!:?p-o 3320 80
1'90] 5950

998 70
650 1 34 00

=155 L [Ly] 3

CALCLLO OD IMPOETO

BASE DE CALCULD 0D ICMS VALOR DO ICMS, |BASE OE CALCULD ICMS SUBSTITUICAD [ VALOR DO ICMS SUBSTITUNGAD [VALDR TOTAL DOS meu‘rn?‘
— e ] =
VAR DOFRETE VAL OR TWT SEGIIRO OIlTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALDR TOTAL DO P VALDR TOTAL DANSTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADCS -
NOME | RAZAD SOCIAL i

FRETE 1 CONTA PLACA DO VEICULO [UF | CNPUCFF
- 1T-EMITENTE
) ViAo dA o 2 BESTINATARID u
ENDERECO munici=Io UE| INes EsTaDUAL
w v
AUANTIDADE | ESPECIE V| mazca

l PESO BRUTD PESO LoUIbe

ﬂm— = -
hieoin o lecetiments 403

DADCOS AZICIONAIS

e — ]
snaterizis elou pre.'aga: i g M
INFORMAGOES COMPLEMENTARES. :’ilF'F ‘Cr‘nr'l(}f“ e 1A RESERVADO AQ FISCT
i e inenio Do
presend % v"ﬁ’ LrRE 33.01
Data! 0_ , P >0 Che
g a‘u&-*?’ siind, do Ohyeira

54 TDOZIMINTD EMITIDO POR ¥ (U CFF OFTANTL MELD STMPLES RATIONALS .-
3A) "HALL GERA DHRLIIL A CRUDITY FIECAL UL 185 £ O 1275 1 1\351n3mm‘

4 Y T
1231 *PERMITE () APROVETTAMENTO [0 CREDETD DE 10M5 ND'WVALOR B 83 | (5F3 FRORHESRON _A_Lﬂzﬂ
e, MO TERMOS T4) ART. 23 DALE 1237

— |
SANUAN SEM FRONTEERAS SRASCA LTOA ME Hua Tagn P 34 S Gorgala - R - Cnl 7950 4560« NP (0 114485000125 - (NST €57 P2 000 ATE  IRGC, MUK, 7R273 + TRF 4500 -25 Talen Mok e Vo 1502 v sl O O0L A T s 07

avaw - T P S T R Bt P Ty




[ n-ternet---banking:::C: AIXA

Nome destinatario:

'CPF/CNPJ} destinatario:

Valar a ser transferido:

Tarifa de emissio de DOC:

Valor total a ser debitado:

Identificagao da operag3o:

SPRINTER FER MAT CONST LTDA
02.516.226/0001-47

R% 496,40

RY 7,50

R4 503,90

SPRINTER FER MNT CONST LT

Pégina 1 de 1

Data de débito:

Data da operacao:

09/06/2010

02/06/20 10

Codigo da operagao:
Chave de seguranca:

Y70YQ3T28CLTNISN

Operacéo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operagio.

ttps:/internetbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime _doc.processa

P

TiTULD DD PROJETA
TA _aanAl_—
Dog: —
Chaaue__._.“.-

Atesto ¢ reveiiin s Jos
prateriaizs e/oy preslacin
de 553="-'ir"‘1" ety fy
prececic tocumenio.,
0%) 40

e sz Priscila A, G2 Olivelra
Assinaiuras:

CPR- 620,046 12120

09/06/2010



Comprovante de Inscrigio e de Situagdo Cadastral

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizacao cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HNUMERD DE INSCRICAD
02.616.226/0001-47
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADL ASCRTURA

CADASTRAL

02/07/1998

NOME EMPRESARIAL

SPRINTER FERRAGENS E MATERIAIS DE CONSTRUCAQC LTDA

FERROLE

i TITULD DO ESTABELECIMENTO (NOME D FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAT DA ATIVINATIE BCONTIMICA PRINGIPA|
L4?‘44-0-01 - Camércio varsjista de ferragens e ferramentas

Nio informada

CTDIGD E DESCRIGAD UAS ATVIDADES ELONOMICAS SECUNDATING

CORIGO € DESCRICAD DA NATUREZA JURIDIGA

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURT 1 [ nomERD COMPLEMENTD

EST FRANCISCO DA CRUZ NUNES | [ 906 LOJA 102

= [mﬂqﬂmmmm MLINIGIPIO ur
24.320-330 ITAIPU NITEROI RJ
STTUAGAD CADAS TRAL TIATA DA SITUAGAG CADASTRAL

ATIVA - - 15/03/2003 _|

l WUTIVG DE SITUACAQ CALASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL

1

DATA DA STUACAD ESPEGIAL
ctnssers

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 748, de 28 de junho de 2007,

Emitido no dia 15/12/2009 as 17:57:31 (data e hora de Brasilia)

e
"

e

A RI'B agradece a sua visita. Para informages sobre politica de privacidade ¢ uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

H

F

Pagina 1 de |

Preparar Pégina

. parz impressia
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BARROCO & CIA. LTDA.

NOTA FISCAL
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Comprovante de Inserigio ¢ de Situacio Cadastral

Comprovante de Inscrigéo e de Situagdo Cadastral
Contribuinte,

Confirz os dados de |dentificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junic &
RFB a sua atualizagio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

WMERD DL INSCRIZAD | A A vala LE RILEA
gy o] COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO i

. CADASTRAL

| NOME EMPRESARIAI
BARROCO & CIA LTDA |

[THULD DD Z5TABELFLIMENTD (NOML. OF EanTAGH)
| BARROCTO MATERIAIS DE CONSTRUCAD

COLIZO E DEBCRIGAD LA ATVIDWIE ECONOMICA PRING AL ] |
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construgo nao espoeclficados antenorments

[ COUGOF GESCANLAD BAs ATVIDALIES ECONOMICAS SECUNDARIAG

Nao intormada | |

CODIGH E LESCHIGAD DA NATUREZA JURITIGA

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

L OGRADOLRE NUMERT CUMBELENESTO

AV VITORIA REGIA SIN LOTE 01 QUADRA 15 COSTA VERDE

CE BAADMIETINTO NP 1F |
| 24.810-000 ITAIPUACU MARICA RJ J
| SiTUACAT ARG T RAL DATA DA SITUAGAD RIS TRAL |

ATIVA 11/10/2003

| MOTIVG DE STTUAGAD CADASTRAL

GITUAGAS SSFECIAL - ‘ DATA DA SITUAGRO SEFECIAL |
el o ananrasy |

Aprovado pela Instrugdo Normaltiva RFB n® 748, de 28 de junho de 2007.

Emitido no dia 14/06/2010 as 11:46:05 (data e hora de Brasilia).

6,_\" . -
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http:/fwww receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ{cnpjreva/Cnpjreva_Comprovanic.asp

Pagina 1 de |
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A

I nite, Rnet—Dank.ing:::e-AIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internit Banklng CAIXA

Pagina | de 1

Emitante:
Conta origem:

Conta destino:

4044 / 003/ GODOOA10-9

1244/ 003 / Qonon4n2-7

CONF BRAS 0F TIRO COM ARCO

Nome destinatario:

Quantidade de vezes:

BARROUO CIA LTDA

| valor: R 2,520,060
Identificagao da operacao: BARRDCO
| Data de déblto: OUGE2010
|
Data da operagaa: 09/06/2010

Cédigo da operagao: 00007118
Chave de seguranga;

ZAPYP3F)2ZRVBFTEL

“"Quando a data de débito coincidir com dia ndo 4til e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no

primeiro dia atil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.

Verifique em sed extralo a confirmacin dessa eperacio.

TITULD DO PROJETD
A_0t § 40
Bl e e
Chaale e

https://internetbanking.caixa.gov.bi/SIBC/imprime_(ransferencia processa

materiais efou prestatc:
da sarvigos objels
gz dooumo il

45 0 71 40

[t A T
e iAlvalli

Wywre. Dianiein Praagis -
Aesinstura: ;@_n
CPE. 620,046 24

Atesio 0 recebimente dt_‘;f 1
L
ﬁ H

09/06/2010



" GESSO LAGOS e
E K] saioa [Jentrana o
GESSO LAGOS COMERCIO E SERVICOS LTDA N 000006
Rodovia Amaral Peixoto sin® Km 26 , Quadra 0, Lote B4, Lojas 182 i
Itapeba - Marica - RJ - CEP 24.900-000 CNPL 11519 _qnjmjgl .. -
M za ds Operagio: CFOP: |Insc.Estadual do Subst. Tributirio: | insc, Estaduat: FEVETENTE
m”‘-'Q DATA LIMITE FARA EMISSAC
DESTINATARIO | REMETENTE 30/03/2012
(" Notpa ( ial: CNPITPF; Data da Emiseso: R
T TR’co FC06 9305 MOkl 040
Endaregg: & Bairra ! Distrito: CEP: Data dy Saida F Entiada:
ML{QJEmﬁ_GMJ m” Sk : OloGI 040
nicipio: Fone'! Fax: UF: 1630 Estadual: Hora i
E i 5 !fa ! c a 5 p nscag da Seida: J
DADOS DO PRODUTO
rl'.‘-dﬁigo Cl. | sit I : Aliquotas )
Produto DESCRIGAO DOS PRODUTOS fise, | T | Umd. |Quant| Valor Unitirio Valor Total ICMSPt Vaior do 1Pl
A
Nom; & rdoco tplyaug 2500 | Lo, oo
| )
CALCULO DO IMPOSTO
[ Base Caleula do ICMS: Valor do ICMS: Base Calc. ICMS Substiuiggo: | Valor ICMS Substituigio: Valor Total dos Produtos: §
L ®'e») '
Valor do Frete: Valor Seguro: Outras despesas Acessdrias: | Valor Total do IP1: Valor Total da Nota:
| o
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
("Nome / Razao Social: :re;g:uu Placa do Veiculo: UF: CNPJ/ CPE: )
2- Destinatiriol I}
Enderego: Municiplo: UF: Inscrigio Estadual:
Quantidade: Espécie: Marca: - Nimero: Peso Brutc: Peso 'Liquido:
, e Y,
DADOS ADICIONAIS ‘ reSEPE |
i = Thieste eCalITIreTr= T
INFORMAGOES COMPLEMENTARES | #2517 2 10 Hissare tﬂw an 50 PR
0o o g s w‘;‘fmm o1 TAQ2¥]40
preseniy 4o Doc -
' s tis Sy Cheous
L | j

P Y il
EDITORA GRAFICA MATRIZ DE MARICA LTUA.- ME - NP 20 295 m*ﬁ%ﬁ AV, Roberto
o1 1 de 000001 2 005G Act. S17 em 04/2010

Sheirs 524, Lojas 01 ¢.02 - Flamengn - Marich - R . ipF33:04



(‘omprovante de Inscrigdo e de Situagiio Cadastral

Comprovante de Inscric@o e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver gualquer divergénciz providencie junlo &

RIFB a sua atuzlizagao cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

11.519.479/0001-93

OR/E2/2010
MATRIZ | CADASTRAL

NURERD OE MS0RIEAD COMPROVARM TTE 3 DE mSéRIC ;\O_E D'E 'srru AG A | PA7AE ArERT WRA

NOME ERIFRE S8RA1
GESSO0 LAGOS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

TITULD 30 ESTABE_ECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
GESSO LAGOS

CORIGAE DESASWAN DA ATVIBIANE ECONOMICH PRINCIFAL
. 47.44-0-05 - Comércio varejista de malerinis de construgdo ndo especilicados anteriormente

| COBIGO E DESCCAG IAS AIVIDADES ECONOMICAS SECUNUARIAS
| 43.30:4-03 - Cbras de acabamento em gesso @ estugue

|
|
|
|
]

COUHID E GESLIGAD UA NATUREZA JHNCA
| 206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

|

Adsanvak

-

i

LOGRADOLRD NUMERD [ comslomnTo
| ROD AMARAL PEIXDTO SN LKM 26 QUADRAD LOTE B4 LOJA D1 ED2
= I [emmeomsiene MaICITG o | [ar
| 24.900-000 | |ITAPEBA MARICA RS
| "SITUAGED CADAS TRAL T ' GATH DA SITUAGAD CADASTTN: ‘
ATIVA B | eswazota
MOTIVE LIE S1TUNGAG CATASTIA B J
SITLACKD ERPELIAL L] AL A DA STUAC AL Labl

AL |

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 748, de 28 de junho de 2007
Emitico no dia 14/06/2010 &s 11:48:42 (data e hora de Brasilia).

Moltar

&’

\ RIB agradece a sua visila, Para informagdes sobre politica de privacidade ¢ uso, cligue agui.

Atualize sua paging

Pagina 1 de |




In te-rnel::Ban king-——-CAIXA

CAIXA

Péging 1 de

CPF/CNP) destinatario: 11.519.479/0001-43

Valar a ser transferido: RE 400,00 :

Tarifa de emiss3o de DOC: R 7 50 :
| Walor total a ser debitada: A% 407,50

Identificagdo da operacio: CT MARICA

Data de debito: 10/06/ 2010

Data da operacio:

LO/06 2010

Codigo da vperacfo: 06003136
Chave de seguranga: VSRIOHLQKZITEE3M

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em scu extrato a confirmacio dessa operacao,

&

NN QU
) ‘ ' L reat) r-‘-'i“.'_:?aQ;::;
it @oeu N de

vers e

TiTULD DD PRDJIETD

TA r_a?ﬁq AO
ee, ——
Cheoue

aluia

578045120

wips:Ainternetbanking caixa.gov. br/SITBC/ mprime doc.processa V(AT Y



C — NFTA FISCALICONTA CE FURNEGIMENTD DE AGLIA - "
- Rfzime ospeiin « Seotsssn 0" E=HIDES JEa0s
SEDAE Ltsnsasmiale 20708730

L = AGiws b EBSOTES - SENAE W -'m
Cmnr\l Fiwa sl s - \ #4‘Wmm

MATRACEULA
2291142-3

LEMTURASSTHRISA LEITLIRA S TR W AR VI UME R v I.IKE.H‘.WT“I’!:*
207052610 20/0612010 I
188 178 | a I 16.0 | 0433
Pt LETUIG, HAVETRD Tin £ FATUSAMINT s Wil LD e
| 21mm1u] Knal21sala 4o | o %o |
EOINOMAS PR CATEGORIA EEROERT L O TAT % BlncaTTrOMA
GO COM M PUB' ooe . DOn RO b
@ 00 | @ @ 6 06 |¢-m SIFIN LG l
o L e
‘_EHN?‘;; 'MH P l"P\ "‘aﬂ}‘]g W ‘t’]ﬂ L.'\HEAI:IZ.‘N"O L -

R& : i
1IASE 6 WEPLD oMz J\qucgci!’rh

5.0 2.0 ‘bp 0& 65 ¢4 Vs de 0B U@ Y& GOLON

SR p— a O B | =5 o= I o ([T
ad e 10408 1 1768 12108 01100 on/ib oarie odlaasejpe iy =

tﬁnhvm%ﬂf E v

BULTA FOR ATEAST DE PAGAMENTD JULKL & 0% FOK PETEMMINACAD cEGML

- reIpy
=4

;%‘“ }:&mm L '.’

if’,ﬁ""iﬁ'“d"‘{' f!J,Numnro de snogtrae gositwu (354 atemas

5u 4 [nis aunni iﬂ ntnt
waminadas Siglamas gle |ni In'm % de -lmanl.ua e
e amastra padera spfasentay resgd l @ poa* -

e S -t B n;g.:y:i 4

e RN BEIVER et HLATA Py ¢ e

JRAMVRHTRTAUWBNTIR

3NV CaNINYIELSID 2

8 -

= s ZEwY
g o
2 IF Wl
8 A | g g
= HEAY I
E < ) % . ‘r}i .B'.
= | Ef R
- | 1 { "\ a5

S H !

b= ) V il :

: | P\

>

)

B

o=

2

OV OHINDD

TITUI.U no PRBJE"'IT




Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral Pagina 1 de 1
Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUNESO/OF MECAITHD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | DATAGE AbcRuRA
ﬁ:}rsﬂzlzamom-m CADASTRAL 11/08/1971

NOME EMPRESARIAL
COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS CEDAE

! TITLLO DO ESTABFI EGIMENTO (NOME DE FANTASUA)

wENA AR

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECOMOMICA PRINGIFAL
36.00-6-01 - Caplagao, tratamento e distribuigao de-dgua

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONDMICAS SECUNDARIAS
Ndo informacdia

CODIGG E DESCRIGAD DA NATUREZA ANGOICA
203-8 - SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA

[ LOGRADDURO WRERT | ComPLEmENTO

| R SACADURA CABRAL 103 l

CEP BAIRROVDISTRITO WUNICIFIO ] TuF
20.221-160 SAUDE RIO DE JANEIRO [ (R4
SITUAGAC CADASTRAL DATA DA S{TUAGAQ CADASTRAL

[ ATIVA I 112005

MITIVO DE SITUAGAG GADASTRAL I
, SITUAGAD ESFECIAL ] DATA DA SITUAGAD ESPECIAL |

Aprovado pela InstrugSo Normativa RFB n° 748, de 28 de junho de 2007.
Emitido no dia 04/01/2010 as 17:42:54 (data e hora de Brasilia).

Prsparay Fégins

kil e bt

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade ¢ uso, clique a g
Atualize sua pigina



ImerNet~——Banki ng:::CAIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internel Banking CAIXA

Pagina | de |

[ .
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARIZO

| conta de débito: 4044 / Q03 . 0UDOO410-9

—

Representacao numérica do codigo de barras:

{
|
] . .
| 825100000007 311200142215 114230610114 510061400063

Empresa: CEDAE CIA ESTADUAL AG ESG 1)
Valor: 31,12

Identificagcao da operacgao: AGUA MARICA,

Data de débito: 14/06/2010

' Data da operacao: 14/06/2010

Codigo da operagao: 00122152
Chave de seguranca: CPZYMIGNSTEAGXCH

Operacao rcalizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operacio.

eoio 0 re

presente decumaato.
w. 02Y] 4O Dale: 2 ¥]o ¥ 4o |
Doe Norme. Canzle Prsullz A de Clivsira
Chepue _ ———~ — - Asminaiura: [

ebimenio dos

Lorigis a/ou prestas

FiTILG DO PROJETD oo servicas obirio




Fatura de Servicos de

Telecomunicacoes

HDOTV E ISS0O Periodo de Uso Cédigo do Cliente
Cliente L thme a 23/07/10 47194984 J
ES%ﬁE%E%ACAO BRASILE TIRO COM ARCO Venciento T A TaTars
ITAPEBA - MARICA - RJ S Rt
CEP 24900-000

CNPJ : 6B.760.623.0001-54

L L

Data de Emissdo

M2 desta Fatura
‘111962408 J

13/06/10

LDescriqio da Fatura:

Servicos do Mes

Pacote New SKY Mix 2010 106,90

Socio Premiere Futebol Clube Amarelo (Brasileirao Serie A + Campeconato Carioca) 52,90
Descontos

Desconto Oferta Corporativa -15,00
Diversos

Multa 2,90
TOTAL DA FATURA 147,70
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Comprovante de Inscri¢do e de Situagio Cadastral Pagina 1 de |
Comprovante de Inscrigédo e de Situagdao Cadastral
Contribuinte,
Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagio cadastral.
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERD DE INSGRIGAG A DATA DE ABERTURA
72.820.822/0027 69 COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUACAO 041082005
FILIAL CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
SKY BRASIL SERVICOS LTDA l
TITULGr D0 ESTABELECIMENTO [NOME DE FANTASIA) |
SKY
LODIGD E BESCRIGAD DA ATIIDADE ECONLMIGA PRINGIPAL J
£1.43-4-00 - Operadoras de televisio por assinatura por satélite
CODIGO E DESCRIGAD CAS ATIVIDAZES ECONDMICAS SECUNDARIAS |
K MNao informada I
CODIGO E DESCRIGAD OA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LUGRADGURO | NUMERD COMPLEMENT D
AV MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES 1000 [ ]
CEP HAIRROYDISTRITD MUNICTRTD UF
| 06.543-900 RESIDENCIAL TRES (TAMBORE) SANTANA DE PARNAIBA J | sP J
STUAGAD CADABTRAL [ DATA GA STUAGAD CADASTRAL
ATIVA ] 02/09/2006 1
MOTIVO DE STTUAGAD CADASTRAL ’
STTUACAQ ESPECAL J DATA DA SITUAGED ESPECIAL |
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 748, de 28 de junho de 2007,
Emitido no dia 09/03/2010 as 10:05:32 (data e hora de Brasllia).
= o
e i= | ‘Praparar Pégine
" Q__ o Bars imprassdo

A RIB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue aqui.
Atualize sua pagina
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de

| Noms:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003/ 00000410-9

Representagdo numérica do cédigo de barras:

03399.16372

36100.001190  62408.501021 1

46430000014770

‘ Data do vencimento:

‘ Nome do banco:

24/06/2010

BANCG SAMTANDER S.A.

. Valor (R$): 147,70
Identificacio da operagao: SKY MARICA

‘ Data de débito: 21/06/2010 —’
Data da operaglo; 21/06/2010

Codigo da operagao:
Chave de seguranca:

RTSNTNZUAHBYNNAE

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operagio.
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14 081 - 05100012 - 020001 7 DODD0E

25363

Vocé, sem frontelras.

Fahira

Mmsin da Fatlura: 444433110

TIM Callprs A

Fua Fonesca Talss, 18 3 30 Féo da Jarsiio - R

CHNPJ: (4, 208.050/40044-1C - | E - 77,238 162 'th 03 5}{0

Clinris; B BO0S54 12

CPFICHNPY 587806630001 54

108610

0 Pursliag

024061
Hefaréncia Jun10 - Ferfodo. 10V0410 a 180510
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E===== CDD BRASILIA ASA SUL ST SCS
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
8T CS, 909 - QUADRA 1 BLOCO B SALA

BRASILIA
— TD306-900 - BRASILIA - DF

§10012

IR O

“T.LM" & marca dos sorv

01 Mumero dz Mota Fiscal: 000, 102.972-AA
02 Emidade Juridica: CONFFDFRACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO B

o T

Igos de telecommnicaches do Grupn TIM no Brasil

S

CH
E, o0

VENCIMENTO VALOR
21/06/10 R$ 236,79

Total Nota: 236,79

Fontes Mistas
Contos 385007 20bany
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Ateslo o recebimento dos
materiais elou prestagao
1 . = nieto do
D da servicos objet
TiTuLe DO i%mﬁ press_-z:m /:I.:-cumento.
TA £m~—— — Data %[0 :}”) o |
- Do ——— ——— Mome: Danlelz Priscila A, de Olivelia
- Cheaue e Assinaitmg L@
. CPF: £20,048,1#1 20
Consulte e imprima a segunda via de sua fatura na
Area Exclusiva do site www.tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 10341
e e B e e e e e e s
% @ Para sua comodidade, cadastre sua conla em débito automético uliiizando o niimero de Idenfificacdo
3 de Débito Automético indicado neste boleta.
g TIM Caiular S.A.
5 NOME DO CLIENTE
§ CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
E IDENTIFICAGAQ DE DEBITC AUTOMATICO | MES DE BEFESENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
E 66005521201-9 JUN/O 02/06/10 21/08/10 R$ 236,79
E WIA BANCO

[ 846700000025 | [ 357901050103 | [ 00044sas3ni-4 | | oseis/e4dmes

[ BUTENTICAGEC MECANICA

1



Pégina 1da 2

Meta Fiscsl de Servipos de Telacomunicacies Clonto, 6600654 12
Vocé, sem fronteliras. Mimero: 000102 572-A% CPFAAIRE 6570093000153
TIM Calults 84, Emiss3o: 02DEND Postsiam 100510
Rua Fonssca Taeles, 18 530 - Fiods Jamsino - AU Raferincia JunfiD - Pedodo: 190210 a 18056710 .
CNPJ: 04 200.050/044-70 - LE. 77,238 182 CrOP&307 w 1 H
B E
Endereco Fiscal g g E '}
CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ BET
8T 08, 809 - QUADRA 1 BLOCO B SALA Eél;
BHASILIA Mgl
CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ 70308-900 - HHASILIA - DF 5
ST CS, 509 - QUADRA 1 BLOCO B SALA =
DBRASILIA
T0308-500 - BRASILIA - DF
VENCIMENTO VALOR
21/06/10 R$ 236,79
N* do Acesso: 21-B183-7930,
QUANTIDADE N°DIAS TRIBUTOS VALOR
01 MENSALIDADES E FRANQUIAS 120,00
02  Plane Nosso Modo (001/FPOSSMP) 1 30 30%-ICMS 9,00
03  BlackBermy llimiado 1 30 30%- ICMS 69,00
04 Pagole Libarly Empresa 1 30 30% - ICMS 7,00
05 Pl 100 Minulos Nosso Modo (001/FOSBMP) 1 30 30%- ICMS 35,00
06 PACOTES .
07  Pel. 100 Minutes Nosso Mode - 121-8183-7930{001/POSASMP) 100 - - :
08  Pel 100 Minutos Nosso Modo - 021-0183-7930{001/POS/SMF) 5 - - -
QUANTIDADE DURAGAD/VOLUME TRIBUTOS VALOR
09 CHAMADAS DENTRO DA REDE TIM 109,79
10 Chamadas Locais limitadas para Celuiares TIM 18 3ma0s:  30%- ICMS 0,00
11 Chamadas Locals para Oulros Celulares i7 26m0ss:  30% - ICMS 0,00
12 Chamadas Locals para Teletonas Fixos 24 34m30s.  30% - ICMS 0,00
13 Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41 18 TOM48s  30% - ICMS 109,79
14 Chamadas 1 D41 Mimitadas peir Celylares TIM 43 156mM305  30%- ICMS 0,00
15  OUTROS CREDITOS/DEBITOS 7.0G
18 Tim Chip: Paccaia Uniea 1 - - 7.00
17 TOTAL TIM 736,79
Reservado ao Fisco : 965E.A039.F54D,A9ED.9723B.8986.34E0.FEGC
o
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IMPOSTD ALIQUOTA BASE DE CALCULD MALOR FLIST. RS 1,08



E2630514 057 - BEI000H 2 « 830005 /£ ON00GS

Nome: CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ Cilenite’ 6800554 12
‘Vocé, sem frontelras. CONFEDERADGAQ BRASIL DE TIRC COM ARCO Pffod. 1964410 i 18/05/10

Mana Nesso Modo ((01/POSEMP)

18
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Detalhamento de Servigos n*: 021-8183-7930

DETALHAMENTO DE SERVICOS DE LONGA DISTANCIA
Chamadas Longa Distéiricla: TIM LD 41

Data Hora Origem Destine Numero Chamado Tipe Duragao/Volume Valor
270410 14:4538 RJAREA 21 SP MOVEL - AREA 11 011-9355-0503 N 0Om3is (1833
280410 142622 RJABREAZ2Y 5P MOVEL - AREA 11 011-9387-6067 N 00m30s 0.91
2BX04/10 1433115 RJAREA 24 5P MOVEL - AREA 11 011-9387-6067 N 00maos na
030510 10/15:43 . AREA 21 OF FIXO - AREA 61 061-3201-5400 N 01m3as 2,02
070510 10:47:33 FRJAREA 21 F FIXO - ARFA 61 N61-3201-5400 N Odmaes 4,55
Q70510 120220 RJAREAZI OF FIXO - AREA 61 061-3201-5400 N 01m43s 227
100510 10:28:43 RJAREAZ1 DF FIXO - AREA 81 D61-3201-5400 N 02m2ds 3,03
10810 18424 AU AREA 21 DF FIXD - AREA 61 061-3201-5400 N 00m54s 1,13
110540 11:4216  RJ AREA 21 OF FIXO - AREA 61 061-3201-5400 N 0dnos 5,06
140510 0718117 AJAREA 21 TALIA 0039051227291 A 02mos 2,08
160510 11:36:11  RJAREA 21 GO MOVEL - AREA G2 062-9G605-4038 N 28m00s 51,48
1605(10 120541 RAJAREA 21 MG MOVEL - AREA 31 031-9977-3494 N 05mi6sE 9,37
17050 104451 RJAREA Z1 DF FIXD - AREA 61 061-3201-5400 N cam3is 569
180510 093816 FJAREA 21 DF FXO - AREA 61 DG1-3201-5400 N DamS4s 11,26
180500 10:14:33 RJIAREA 2 DF FIXO - AREA 61 D61-3201-5400 N Oimd2s 215
180S0 131441 RJ ARCA 21 SP FIXO - AREA 11 011-3685-4455 N 04im48s 6.07
Tom48s 100,79

Qide Duracio/Volume Valor

Chamadas |.D41 limitadas para Caluiares TIM a3 156m30s 0,00

DETALHAMENTOQ DE SERVICOS TIM

Oide Duragaa/Volume Valor

Chamacias Locals llimitadas para Celulares TIM 18 F9m30s 0,00
Chamadas Locais para Outros Celulares
Data Hora Origesm Destina Namero Chamado  Tipo Duracio/Volume Valor
PEM4MTD 135438 PRJ AREA 21 Al MOVEL - AREA 24 021-2667-5967 N Dmdss 0,00
300440 0916112 BRI AREA 2 RIMOVEL - AREA 21 D21-Da57-5967 N 2mi2s 0,00
030510 085833 RJAREA 21 RJ MOVEL - AREM 21 021-8667-5967 N VO30S - o.00
030510 161530  HJAREA 21 RJ MOVEL - AREA 21 D21-9667-5967 N 0Imsss G.00
o310 170700 HJ ABEA 21 RJ MOVEL - AREA 21 021-9667-5967 N 01miGs 0,00
040510 104124 TWJ AREA 21 R MOVEL - AREA 21 021-8667-5567 AC 00m3os 0.00
040510 104517 7 ARFA 21 R MOVEL - AREA 21 021-9667-506T N o5m12s 0,00
a4maiin 1052068 I AREA 21 AIMOVEL - AREA 24 021-0667-5987 N o0rmn3os 0,00
050510 164414 RJAREA 2 RJ MOVEL - AREA 21 877 7-2844 N 00m30s 0,00
D510 090112 RJAREA 2 RJ MOVEL - AREA 21 B4U5-5221 N Ormiids 0.00
00510 119502 FiJ AREA 21 RJ MOVEL - AREA 21 9405-5221 N O2m30s 0,00
TS0 1005108 i AREA 24 RI-MOVEL - AREA 21 9739-3514 N 0Omans 000
120510 125322 [ AREA 21 RJ MOVEL - AREA 21 024-9667-5967 N 00m54s 0,00
120510 12:55:20  HJ AREA 21 Al MOVE - ARFA 21 021-9667-5967 N 00Omats 0,00
130510 0849:56 RJAREA21 RJ MOVEL - AREA 21 89379-3514 N 0am24s 0,00
130510 1044:53 RJAREA 21 Rl MOVEL - AREA 21 o21-0567-5087 N DImiss 0,00
T3USN0 114505 BIAREA 2y RJ MOVEL - AREA 21 8729-7448 N 03miés 0,00
26miis 0,00

Chamadas Locals para Telefones Fixos

Data Hora Origem S Destino Niamero Chamado  Tipo Duragio/Volume Valor
26/04110 140021  RJARCA 2147 Ful FIXO - AREA 21 2634-0984 N Otm24s 0,00
26/04110 140352 AJAREA?Y Rl FIXCr - ARFA 24 P634-8980 N OOmdas 0,00
260410 142035 FHIAREA 21 RJ FIXO - AREA 21 2634-8084 N 0im3acs 0,00
270410 1053118 HJ AREA 21 R FIXO - AREA 21 021-2631-8984 AC 0omdls 0,00
ZToanne 1e0E 7 RIAREA 2 R FIXC - AREA 21 2634-B584 N 00m3is 0.00
200410 14.18:111  HJ AREA 21 A FIXO - AREA 21 2634-8584 N DOmaGs D.00
200410 1510:09 HJ AREA 21 R FIX0O - ARCA 21 2634-8884 N DOm0 (3,00
03/05M0 095731 AJAREA 21 R FIXG - AREA 21 021-3433-5766 N DS 000
030510 161938 RIAREA ™ R FIX0O - AREA 21 N21-3433-5766 N rimads 0,00
040510 103303  RJAREA 21 RJ FIXO - AREA 21 3731-1468 N Deem36s 0,00
048510 1216841 FJAREA Y RJ FiXO - AREA 21 2634-84584 N O4mi2s 9,00
1IN5N0 183548  HJ AREA 21 RJ FIXG - AREA 21 2634-8984 N o2mids 0,00
120510 10:59:22  FJ AREA 21 ) FIXQO - AREA 21 2289-4560 N 4m?ds 0,061
130510 09441 HIAHREA 21 RJ FIXO - AREA 21 3433-5840 N 00maGs 0,00
1305/10 104535  FJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 37310788 N 00rmnAls 0,00
130510 165940 HJ AREA 21 RJ FIXC - AREA 21 3433-3840 N 2m3Gs 0,00
130510 1711853 BJ AREA 21 HJ FIXG - AREA 21 3433-5766 N 00ms4s 0,00
140540 103422  T1J ANEA 21 FU FIXC - AREA 21 34335765 N 00m30s 3,00
140510 204216 RJAREA 21 RI FIXG - AREA 21 26534-83684 N 01moas 0,00
1505/10 184831 HJ AREA 21 RJ FIXG - AREA 21 2634-8584 N DOmdss 0.00
16M5H10 12:3704 RJIAREA 21 R FIXQ - AREA 21 2634-85684 N DimG4s 0,00

N Domaos 0,00

14050 130818  HJIAHEA 21 Rl FIXO - AREA 21 2634-8584

3
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Nume. CONFEDERACAC SRASIL OE TIRO COR ARTO FJ

Vocé, sem fronteiras.

Chomta; 665,12
Periodo! 1904710 5 1680510

o1

03

05

RESUMO DO DETALHAMENTO
. Valor
Total e Uso Acesso 021-8183-7930 108,79
Total de Assinatura do Flano Acesso D21-8183-7930 8,00
Tolal de Mensalldades e Frantuias Acesso 021-8183-7930 111,00
Tolal Outros Crédilos o Débilos Acesso 021-8183-7320 7.00
Tolal FATURA 236,79

Fontes Mistas
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagiio Cadastral Pagina 1 de |

Comprovante de Inscrigdo e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providentie junto 3
RFBE a sua alualizago cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD 37 INSGIHGAD T ; A " A DATA LE ABERTUIA
E.EDE.DSDIDOM-‘ID ‘ COMPROVANTE DgAlgig‘lR':??&ALO EDE SN UACAO 271052003

FILIAL

MRE EMTRESA T AL
TIMCELULARS.A,.

TITULD OHY ESTABELECIMENTL {NDME LE FANT ASIA

CODIGO EDESCHIGAD DA ATIVIGADE ECONGMICA PRINGIPAL
61.20-5-98 - Servigos de telecomunicagdes sem fio ndo especificados anteriormente

TGS £ OFSCRICAD DAS ATIVIDAZES ECONDMIGAS SECLHDAMIAS -
‘ 4

7.52-1-00 - Comércio va rejista especializado de equig os de lelefonia e comunicacan

COUIGO E DEECAIAD DA HATLEZA, JIRIDICA

2054 - SOCIEDADE ANDNIMA FECHADA _ |
| LoaADalRO NOMERD COMPLENERTD

R FONSECA TELES 18130

cEh ‘ HAITADEIGTRITD MUNIEIEL) I TuF

20.940-200 SAO CRSTOVAO RIO DE JANEIRO RJ

SITUAUAL CADASTIAL OATA T Sl.i-i.if-‘_‘:(!,‘}-'..R!)r—fi"l{{,: ‘

ATIVA B 2710512003 ,
(—\nm WD GE SITOACAL UADABTRAL ’
[EITLMCAH FAPEZIAL j [:um.x DA SITUNGAC EBPESIL ]

Aprovado pela Inslrugdo Normativa RFB n® 748, de 28 de Junho de 2007

Emilico no dia 29/06/2010 as 15:04:15 (datz e hora de Brasilia)

[Voltar |

i/

pars Eprsssdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue aqui.
Aluelize sua pagina
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22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria

Via Internet Banking CATXA

——

| Nome: CONF ORAS DE TIRC COM ARCO

Conta de débito:

4044 1003 . 0DO0B410-3

| Representacao numérica do codigo de barras:

| 846700000025 367901090103 ULD444493 114 (55167944005

| Empresa: TIM CELULAR S.A.(SAO PAULOY

Valor: 236,14

| Identificacio da operagio: TIM

Data de débito: 21/U6/2010

Data da eperagio: 210642010

Codigo da operacan:
Chave de sequranca:

00453273
FWAQ44TUSYSIPENT

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao,

TITULD DO PROJETY

hw_017] 40
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I M O |_d VIMOLD VIDROS E MOLDURAS LTDA.

N

T ——— e e

NOTA FISCAL

Aipa [[] enTraDA

MODELO 1

36560

0

v

vidros & molduras

b = o
g332
i

Niterai: Rua Bardao do Amazonas, 342 - Centro - RJ - Telefax: 2620-1133
vimold@vimold.com.br / www.vimold.com.br

G

L

29.569.506/0001-06

)

DATA LiM[TE PARA EMISSAD

\ s
[NA REZA DA OPERAGA:

GFOP:

210

INSE. ESTADUIAL DO SUBSTITUTD TRIBUTARIO:

INSCRIGAD ESTABUAL

'82.443.436

sqioTI2012

)

DESTINATARIO/REMETENTE \
O SOCIAL WICPE 3ATA OA EMISSA:
o boos -5y |
%nmumm 41 Ving tom fuco | 633606 fooos-5y
Qxfﬂn a6 w lrau
uumr,l FONE/FAX: UF: o INSC. EST.:
Al-4rlo | &5 )
a:mnod Da PRODUTU g
'd )\
coDIGo SITUAGA VALOR - MR,
PRODUTO DESCRICAQ DOS PRODUTOS m UNIDADE | QUANTIDADE UNITARIO VALOR TOTAL s
phdno Yous o¢ || o2
Jrdio ‘ oc | Pc ol
Udneo W o 06| fc ol
¥ op|fe| 22 .
Atesto o recebimentl dos
m:{:'.;cl ;‘) L5 'I" 1] i'_ e \a:;é';l
49 Servicos onlsid da
ﬂi‘g prese: G o
oA e Data: _Z“V]Oﬁi'l
" _‘]‘l _‘_UU Nm" r|'|ll:1—3 ;-—n-.-‘r
Dac 24 de
C = — = AGE naara
hﬂaﬁ—- et CPE: Gon 046, T4 4
\ g':l:{—a(g 0 Y,
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULD DO ICWS: VALOR TI0 iCMS: BASE OF CALCULO ICMS SUBSTITUIGAD: | VALOR DO ICMS SUBSTITUMGAD: | VALDR TOTAL 003 PRODUTOS: S
VALOR 0O FRETE VALOR SEGURD. OUTRAS DESPESAS AUERSHKIfS; VALTN TOTAL DO P VALOR TOTAL DA MOTA;
\ J
TRANSPORTADORIVOLUME TRANS.DOﬁTADO
(NOMEMAZAD SOCIAL: fﬁEE‘I'En_ES_Ir!E GONTA! m PLACA DO VEIGULO: % CHPIICPF: )
2 DESTINATARIO
ENDEREL 0! municieig: [i= INSCRIGAD ESTADUAL!
DUANTIDADE - 'ESP\E_jE MARCA: NUWMERD: PESD BRUTO: Pl
k \AnoA )
DADOS ADICIONAIS
f INFORMAGOES COMPLEMENTARES: RESERVADO AD FISCO: w
IFE 33.01

carrespondante 2 aliquota de

* Dacumeanto Emitide Por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional®
*N3o gera direito a crédito fiscal de 1SS e 1P

Periite o afroveitamento do crédits do ICMS no valor de R$..........,
% nos termos do Arl. 23 da LC 123.

FORMATD GRAFICO SERVIGDS DE IMPRESSOE
CMTJ 06376 728/0001-07

- Insc, Est. 77.801.936 -

S LTDA - Rua Marqués de Caxias, 130 - Centro - Niterdi - RJ -
DRE 3301-80 Tie N F.:u:all.llod -1 §0 X 4 - De 36.501 a 40.500- Aul

TeldFax (71} 2621
D086 -

2010
o7/2010
--&.._-l-"q‘.:” (e
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Comprovante de Inscrigio e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacsio da Pessoa Juridica e, sa houver
RFB a sua atualizagao cadastral.

qualquer divergéncia, providencie junto 3

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

gmmﬁ COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUAGAO B A
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
VIMOLD VIDROS E MOLDURAS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
VIMOLD VIDROS E MOLDURAS

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA FRINCIPAL
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros

130 E DESCRIGAD NAS ATIVIDADES ECUNOMICAS SECUNDARIAS
89-0-98 - Comércio varsjista de outros produtos nio especificados anteriormente

[

CODMAD E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDIGA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

|,OGRADOURG nUMERD COMPLEMENTO
R BARAD DO AMAZONAS 342
GEP BAIRRO/DISTRITO NURICPD ur
| 24.030-110 CENTRO NITEROI [ RJ
SITUACAG TADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAD GANASTRAL '
| STUACAQ ESPECIAL J [ DATA DA SITUAGAG ESPEGIAL —l
Aprovado pela Instrugdo Nommativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereira de 2010.
Emitido no dia 26/07/2010 as 15:03:01 (data e hora de Brasilia).
Preparar Paging
pam impressao

A RIB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade ¢ uso, clique aqui
Atualize sua pdgina



TAO?E

VIMOLD Vidros e Molduras Lida.

R Bardio do Amuzonas, 342-Centrg — Niterdi CUP: 24 030-110
Tel: 2620 1133 Fax: 2717 8707
F-maili Vimeld@ig.com.br

Niteroi 17 de junho 2010,

Confederardo Brasileira de Tiro de Arco e Flexa.
Rua Caetano garbelotto, 56

Bairro: Marica

TEL:2711-4710 / 2617-9252 / 9777-2844

Prezados Senhares:
Temos a satisfagdo de submeter a apreciacao de V. Sa. Nossos Pregos para
fornecimento e colocagdo dos materiais abaixo discriminados, de acordo com sua solicitagao.

02 - janelas blindex incolor 8 mm colocado com ferragem hranca composta de 02 lixos e 02
janelas correndo.

Medidas: 1762 x 2964 R% 1.386.00
Medidas; 1763 x 2973 R$ 1.386.00

Valor Total RS 2.772.00

Ag: 1507

C/C: 6304-9

Banco caixa econdmica federal

C.N.P.J: 29.569.506/0001-06

Garantia do blindex 2 anos ¢ manutengio 6 meses
Condigdes de Pagamiento: antecipado

Prazo de Fntrega até 15 a 25 dias tteis

Validade desta: 05 dias

Medidor : ALEXANDRE 7714-8278 /| 9716-6703

TEL 9716-6703 Hono oo PNoIET
: A0 7T 40
Sem mais, 0ot
Cheove .

Alenciosamente,

Atasto 6 recebimanto dos |

materiais efou prestagio

ma seivicos cueto do

giesants documento.

Da 2} 0?7 w

Nome: Dueail Mgz A de Oliveira
LB

Acrimatna-
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking Caixa

| Emilents; CONT BRAS NDE TIRD COM ARCOD
Conta origem: A049 /003 / 000004.10-9

| Conta destino: 1507/ 003 / 00006304-9

Nome destinatario: VIMULD VIDROS E MOLOURAS LTDA

Quantidade de vezes:

Valor: K$ 2.772,00
!. Identificacdio da OpPUraciao: VIDROS DO CT

Data de débito: 21/06G/2010

Data da vperagio: 21/96/2010

- —_—

Coédigo da operagio: 00171243
Chave de seguranca: XVVPAAQQU7TQANGR

"Quando a data de déhite coincidir com dia ndo atil e/ou com o Gltima dia il do ano, a transferéncia sers feita no
primeiro dia atil subsequente."

Operacao realizada com SuUCesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operacdo.

ey

TiTuLe 00 _PROJETD
™ O ’f’;, é'O_l_
Doc.

Cheaue

Atzsto o recsbimenio dos
materiais ofou presfagao
de servigos objeio dof
presente dogumento
Catas L ¥ O

tiine: Dankals Priscilz A, ds Olivela
Assinalura:

CEF: 620.045.14-20




e T e T

Rola 46 14071 42 000100 - 4 Apresentagdo o556/

Nom

e CONFEDERACAO BRASILEIRA DE IR0 COM ARCO

O AyE BEIRA MAR @0@20 SN
ITAPEBA - MARICA - 249000000

Medidor 2703064

Ciasse: cOMERCIAL, SERV.OUTR. TRIFASICO Fator de Poctncia §,00
i

Caonjunto m[m

Apurado Mensal
DiIC gg@ P Q.00

Meta Mensal
™C 5,91 FC 3,80

Leic. Al (= Lokt Amberior
E | 257

P93 56, 07D, 70 .51 19, EBEF 624 43T

Base de Ciledo [RS) | Allquots v.awb'lq—-

29,86 50,0 52.8‘3
T0R  EsEem——

DMIE 3,46 24/05/2018 szwzem p2/07/2019

'r' ::_p- .a... : ]. l.-m -
| P ’.

:I eE.Ee

Valor do Consumo do Hes o ,66
Multa par-Atrasa - P 1.
Contribuicoe Tluminaceo Publico-Prefeitura 20,56

4

R _

2“'% mhﬂhlﬂrﬂ;r?wh Tias fizw i St Foms Bl

mh {a} Cliante! Conforme Rasclucan Honoloss:oris AMEEL . 947, da B9/83
\B; 5 tarifs de sroreis da Snela parz 08 ¢l lantes atandidos em bala tenssc
i raduzics am maclia e 5,09 sorsantn, Parz miovas informacous acasse un 4

& rassgs canals da ralasonemen

t
l

o

N® do Clionee: 32284128

Reforbncia: Jun/2010

Data de Emissio:  22/06/2810 Tow! A Pagar (R5) 235 3

N* da Motz Fsczk: 2196229

Wi

32
N de Controle: m3zza412 P0036 01402 S1
60140251 -

3
TiTULO DD PROJET
0

™ D3 -
0ot —o——
Cheat ——

Atasto 0 recebimento dos
materiais e/ou prr:,b‘acam
¢la rvicos objeio do
i;‘-"" e l‘\*a‘ 'jf.'faumq.“n.».--

A ‘i’!
e, D ?Imt:m f‘u da Olivelia

Arnginatura:
i.-'ﬂ“— 620046 4-20

1




Comprovante de Inscricdo e de Situagdo Cadastral
Comprovante de Inscri¢@o e de Situagido Cadastral

Pagina 1 de |

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A.

HLWERD BE MBCIMOAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | PATA DE ABERTURA
33.080.071/0001.58 CADASTRAL 01/08/1966
HOME EMPRESARWAL

TITULG DO ESTABELECIMENTD (NOME DE FANTASIA)

AMPLA

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
35.14-0-00 - Distribui¢ao de energia elétrica

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

(.} S U Oy Y —

LOGRADOURD NIMERG COMPLEMENTO

PC LEON!I RAMOS 1

CEP BAIRRDIDISTRITO MUNKC IO i UF
24.210-200 SAQ DOMINGOS NITEROI | Rd
SITUAGAD CADAS [HAL o DATA DA SITUAGAD CADASTRAL

ATIVA 031172005

WMOTIVO DE SITUAGAC GADASTRAL

] SITUAGAD ESPECIAL

ek

l |"1:umum SITUAGAD ESPECIAL

Emitido no dia 30/03/2010 as 13:34:42 (data e hora de Brasilia).

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 748, de 2B de junho de 2007,

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, ¢lique aqui.

Atualize sua paging

[ --I Preparar Pagina
pars Impressio
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RECIBO DE PAGTQ. DE SALARIO MENSAL Tyt o |

U6/2010
Enipress Divis3o fLH,
0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 903, - ASA SUL Funcio 1
Pt S| g eadlia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ZELADOR |
Im Reg. [Chapa  |Nome l
100003 MARCELO MELQ DA COSTA |
cod | ) Descrica | Refernca | Vendimentas. | Descontos _
001 | SALARIO NORMAL ‘ 30,00 844,00
006 = DIFERENGA SALARIAL ‘ 38,90
007 | ANUENIO 2,00 1688 |
555 |  AUXILIO TRANSPORTE 162,00
101 | LN.SS. | B,00 71,98 |
|
‘ |
. | |
RESUMO DO Saldrin Base S, Contricuicao | Tut=l de Vercimenips Totzl de Descorins
SALARIO | 844,00 §99,78 | 1.061,78 7198
Base Cil. F.G.TS F.G.T.S o Més | Ease Cal. LR, ' LigUIno
899,78 | 71,98 52642 A RECEBER - 989,80
Prashit Mad-E o R T AR
, | A CompetEnca -
| "RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL -
Empiesa - | Divisdo R H,
0014 CONFEDERAGAD BRASILETRA DE TIRE COM ARCO L |
CB'I'ARcO 5CS QUADRA 1 BLOCD B SALA 909, - ASA SUL Fungio
e | gracilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ZELADOR
N° Reg. 1 Chapa | Noite
lyooo3 | MARCELO MELO DA COSTA o
| Cid. Destrigin | Referncia | Vencimentos I Desontos )
081 | SALARIO NORMAL 30,00 844,00
006 | DIFERENCA SALARIAL 38,90
007 | ANUENIO 2,00 16,88
555 | AUXTLIO TRANSPORTE 162,00 |
101 | INSS. ‘ 8,00 , 71,98
| 1
F " Atesto o recebimento dos
mzteriais alou presiacac
da servicns obiaic
TituLo po PROJ ' nio.
i ETD OTES IO GHImE
noO¥vige”  ETIHOY [do
Ooc.l ' Noe, Danieta Pricuje A, de Oliveiral
| _-_-‘_‘_-_‘_‘——-.__
Cheatle | Assinatura: | |,
| | D I CRE: 620 046 113420
RESUMO DO | Saldrio Base Sal, Conlribtiigan Tatal de Vencimenitos " Total de Desconios 1
SALAREO ) £44,00 899,78 1.061,78 | 71,94
Bas CAlL £ GT.S | F.G.T.S do Més Ras Cal. LR, [ tiguino
899,78 | 71,98 526,42 A RECEBER i 989,80 |

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEQ

TonTR
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CAIXA

29 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem: 4044 / 003 / COO00410-9
Conta destino: 1244 /013 / 00006328-4 J
Nome destinatario: MARCELO MFCLO DA COSTA

Quantidade de vezes:

Valor: R4 989,80
Lmenuﬁcagso da operag3o: PAG MARCELO |
|7 |
Data de débito: 07/07;2010
Data da operagao: 07/07/2010

Cédigo da operacio: 00076925 l

Chave de seguranca: 45ENWRK9XPN1KS52 |

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacgio dessa operacao.

Atestt o recebimentn dns
materinis sioy nyeat

TITULD DO PROJETH di?
h_pt?y 40 nte
Do

Chiraue A

CPr: 620.048.134-20
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ALTERACOES DE SALARIO
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purmutwode

2BO ... POr miotivo de .......... R -

Assmatura do empregador

\umentadoem._.___ /... ... Para RS

{a fimgdo de —
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Assinatira do empregador

\umentado em....... /...../ ... Pora R$...___._____

{a funcdo de
BO ...oviereerreenre POT nmnvo i — .

ALTERACOES DE SALARIO
Aumentadoem.......[.....[ ... Para RS

Na fungso de.
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Aumentadoem .../ / Para RS

Na fungso de..
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Na fung3o de -f"
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Assinatura do empregador
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Na fung3o de

‘Assinatura do empregador
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RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL "=

D6/2010
Emnpresa [Divisso R,
| 0014 CONFEDERAGAG BRASILEIRA DE TIRO COM ARCOD
c 5(5 QUADRA 1BLOCO B SALA9D9, - ASA SUL

=

nb-muﬂ muztau ar m r-- axa

DF 70308-900  CNP): 68.760,693/0001-54 AUX. ADMINISTRATIVO
N° Rex),
00004 | |nu'r RIBEIRO DE CASTRO NETO
Céd. Descrigio Reforreia Vandimentos | Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 | 1.582,50 ‘
006 | DIFERENGA SALARIAL 82,50
555 | AUXILIO TRANSPORTE 132,00
101 ‘ LNS.S, 9,00 | | 149,85
-
| |
.
| !
RESUMO DO Salsno Base Sal, Contribuicao Tkl de Vo imurits Tostel de Descontos
SALARTO 1.582,50 1.665,00 L797,00 | 149,85
Baw CALFGTS E.GTS do Més Base AL LR | tiguino [
, 1.665,00 133,20 1.515,15 ARECEBER 1.647,15
Prosoft Mod-E 1@ nrl-:\.fFu.m:k.‘-—s_;m
| Competéncia 0
RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL ) _ag2010
| Empresa v S
| 0011 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO e o
| CBTARCO smmm;&ccoswgm, - ASA SUL Funcaa
rSURR IR | Srasti DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUX. ADMINISTRATIVO
[NoReg. [Crapa [Nome
00004 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO -
(= Dewrigin Refesingia L Nencimentos . Desonos |
001 | SALARIC NORMAL 30,00 1,582,50
| D06 | DIFERENGA SALARIAL 82,50 ‘
555 | AUXILIO TRANSPORTE 132,00
‘ 101 | LNSS, 5,00 ‘ 149,85
: | Atasto o rebabimento dos
‘ e matoriais n|.-'0u prestacao
g Hihs .""fD do
‘ TITHLD DO PROJET) vl ) nemo .
}_ rll Gi <R3 & LIy -u
| 03yl 4o Eoe, f
Doc. L Moire D "|_L. de Diiveira
Cheaue : Assinatura:
| CPF: 620.046.
| . N
RESUMO DO | Saliuio Base $al. Contribuicio Tiotal de Vencinentos Total de Descrintis
SALARIO | 1.582,50 | 1.665,00 1.797,00 149,85
Base Gl FG.T.S FGTSdo Més Base Cal. LR LiQuino
‘ 1.665,00 133,20 ‘ 1.515,15 ARECEBER 1.647,15

DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

TIATA
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CAIXA
22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA
Emitenta:
Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9
Conta destino: 1244 / 013/ 00005693-8
Nome destinatirio: RUY R DE CASTRD NETOD
Quantidade de vezes:
Valor: R$ 1.647,15
Identificac3o da operagio: PAG RUY
Data de débito: 07/07/2010
Data da operagao: 07/07/2010 _1'
Cédigo da operacio: 00077362
Chave de segurancga: JIJUNHZPSWRG2KETM _J

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o Gtil e/ou com o ultimoe dia Gtil do ano, a transferéncia
sera feita no primeire dia atil subsequente,”

Operacado realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmaciio dessa operacao.

dasy

ACEn

= o " i =y D .{.’;r.m.
Ch eaue _— E ;le Ul.:l it & de Oliveirs
[cPr: 620 04k .C%zo J
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EETS GaF - GUIR DE RECOLATMENTO DO FGTS
GERADA EM 0O6/07/2010 = 15:51:32

00 TEMR0 DE =0

GFIP - SEFIF 8.40

o - B i U2 DU/ TELEFGHE

01 =BAZAT SCCIAZ/HOME
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO OOM ARUO {00611 22015430

IT-ALIANGTE: FoTS

IIJJ FINS Ilm |(‘ -R?HLFNER:\C&.J N E=OTHE TRARRL AR S
515 1 | I1.5%7,44 £ B
— L'-'_i-—Z!J_lHEf_'G:JH:HEHTPLI ID-INSCRIGRO/TIPRL B | L -TIOMPETTNCIA TE=DATE DE VALLBANE
115 Di7980-9 | a8 760, 693/0001-54 06/20:0 “ OH/077200¢€
= — — — A '.'f X
i_'J SEROSITO 4 CONTRIE SOCIAL T [ ie-muchasos .;:—Tifv:':-t.‘ﬁ RECOL-ER
i 924, 5! | o, af 524, 59

""VALOR PGTS A RSCOLHER 'ATE O DIA OT/07/2010%~

AUTENTICACAQ MECANICA

| B58300000092 245301731000 707522050869 8T60E9300012 |

FE I 5 GRE — GUTA DFE RECOLHIMENTO DO FGTS
CERADA EM 06/07/2010 - 13:51:32

FUNDI DE GARANTIA 00 1241R0 OE SERVICU
GFIP - SEFIP 8.40

- - Toz-tmorTsLEFONE

DI-RAZRO SOC I BL/NGHE
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CAIXA

22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRC COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacio numérica do cddigo de barras:

858300000092 2459017321000 707522050869 B76069300012

Céd. convénio: D179 P S

Data de validade: 07/07/2010 &

Competéncia: 05/2010

Valor recolhido: 924,59

Identificag3o da operacio: FGTS:

Data da operagao: 07/07/2010 J

Cddigo da operagio: (0588106
Chave de seguranga: G6THNPUMUNQWKMMGSE

[ ——

Operacido realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmac3o dessa operacdo.
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CATXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRC
0647 / 003 / 00000420-3

4044 / DO3 / 000004 10-9

Noma destinatario: CONF BRAS DE TIRC COM ARCO ‘

Quantidade de vezes:
=7
Vailor: R% 191,26

Identificagdo da operacdo: FGTS

Data de débito:

19/07/2010

Data da operagio: 19/07/2010

Cddigo da operagdo: 00036674
Chave de seguranca: 71MPBCGSZBPGPR4P

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gitime dia Gtil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia itil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifiqgue em seu extrato a confirmacio dessa operacdo.
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Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 0014{72eeljymbg00008.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade
SEFIP/REV, na Caixa Econémica Federal, no dia 06/07/2010 a5 15:54.

O nomero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 5BD8216C.B8AE4496.95DABB39.06819EEE.

Este numero € sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
fratamento.

Sendo detecladas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nola explicativa serd enviada para a sua Caixa Postal.

-7

informagdes Complementares:

NRAW72EELjymbG00008

Base de Processamento: BR

Municlpio de apresenlacdo da RE: Brasilia/DE
Competéncia - 06/2010

Alengao: Este Protocolo de Entrega de Arquivos néo garante a legitimidade do contetido
das informagoes.
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02 Feriody de Apuragio 3/067/2010
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Numero do CPF oz CNPJ 66.760.633/0001-
. Documento de Arrecadacio de Receltas Federais
04 Cédigo da Receita gicy |
DARF I
NS Mumero de Refersnola |
01 Name/Taletane I |
i 4 [ cimento /07 . |
COMFECESACAT HRASILZIRA DE TIRG COM ARCO !06 Puta: de Venciment 43/02 /2813 |
AZ01-5400 ' |
- 07 Valor de Prinsisal 129, 349
ATENGAD I
E vedide o rectlhimento de tributos adminlstrados 08 Valor da Multa |
: iL. |
pela Secrptaria da Receita Federal do Bras:l (REB)
cujo valer tphal seje inferio= a R$ 1C.00, o do. i eTEy EHEE
. alor dos Jurss e/ou Encargjos
Ocorrende ktal situdagds, adiclons esse valor ao ) - ' = 7
Lribute de mesmo cédigo de periodos subsequentes, |
até gue o tota) sejs igual ou supertor a 2% 10,00, 1o Yaler Total 129,33 ;
- |
PIS sobre Folha de Pagamento i I
* = £ & 11 Autens leaglic Bancérla [Sceente nas la. & Zs. vias) |
[
02 Periodo de Apuragio 3o/es/2010
.
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECETTA. FEDERAL DO BRASH: 03 Momaro do CPF eu CNPJ 65.760.65%3/0001-54
Dacumento de Arrecadacio de Receitas Federais _ )
04 fadign da Reneicd 8301 |
DARF |
05 Mimerso de Refaréncia
01 Nome/Tesletone
; /07 g
coNyiocRy SEAZILETRAN BE TERO O0M RROD f% Pare:ts Vancimento 23/47/3048 1
3201 =500
07 Valor do Prancipal Y9, 39
ATENGAOQ =
£ vedado o racolhimento de cributos adinlnlstrados 08 Valor da Multa
pela Sepretaria de Receita Federal do Bresil (REB)
cujo valor karal seja inferior = RS 10,00. Iya valor dos Jures /ol Fricardos I
oeorrendo kal situagdo, adiciorne =sge vaior 30 S i = ' __‘
kributo de mesme codige de pericdes subscguentes,
até que o rotal seja igual ou superior a =S 10,00, L0 ¥alos Toral ‘ £, 34
£ES.eabre Folhads Pdg nLo 1! Autenticagia Bahodria (Somente nas la. e 2a. vias)
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In_ternet:::Banking....C.AlXa

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Intermnet Banking Caixa

Pagina 1 de 1

Nome:
Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003/ 00000410:9

MINISTERIO DA FAZENDA 02- PERIODO DE APURACAQ 30/06/2010
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (0" imec 0 Cor 00 cnps || 68.760.693/0001.54
Documenta de Arrecadacio de Receitas Federsis |24 CODIGO DA RECETTA | 8301
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
4
o £
01 NOME / TELEFONE |06- DATA DE VENCIMENTO I 23/07/2010
CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 61-32015400 07- VALOR DO PRIN'GPf.L ] RS 129, 39|
) ATENCAO 08- VALOR DA MULTA R 0,00
E wvedade o recolhimentas de  tributos e contribuigbes ] el
administrades psla Secretarla da Recelta Federal cujo valor 02- VALOR DOS JURQS/ | RS 0,00 r
total seja Inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagso, adicions ENCARGOS DL-1.025/69 |
esse valor ao tributo/contribuicio de mesme cédigo de perfodos e — —
subsequentes, até que o total seja Igual ou superior a R$ 10,00, 10- VALOR TOTAL ‘ R$ 129,39
11- AUTENTICACAQ BANCARIA
CEFIC 13072010 404400300000410 00450310 ||

Identificacdo da operagao:
Data de débito:
Data da operagio:

Fis
13/07/2010
13/07/2010
Codigo da operagdo: 00450310
Chave de seguranca: HQQB8A3QHOFLTULLX

Documento pago dentro das condigbes definldas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacado realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operagdo,

TiITULO un PROJETD
TA__071Y

Dog, _
Cheous

Atesio o receblinento dos

matarials glon presiagdo
do :~:r\fl" ¢ cbjele do
p-'-;-v 1| ._'l._\iTl.r‘t“‘-
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina | de |

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 f 00000420-3

4044 / 003 / D0OO0410-9

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:
Valor:

1dentificagao da operagdo:

CONF BRAS DE TIRD COM ARCO

H$ 23,91

PIS

Data de débito:

Data da operag3do:

19/07/2010

19/07/2010

Codigo da operacio: 00036569
Chave de seguranca: LNP2604WGO3AZKYG

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo (til e/ou com o Gltimo dia Gtil do anao, a transferéncia

sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacho realizada com sucesso.

Verifique em sew extrato a confirmagao dessa operacio.

3 s

nros

Atasio o recabitnsnio Gf
mateials cfou prosiagéo
e =ervicoa ooisic do

vseile decumenta
baw Lo F /40

i Aa Clvelra

'-:3\':.'-:-'- Tarninta Moatin #
Assnaturs L%{
CEF: BZD P45 =20

s o S -




Ju'BioooieigoDooiegy (BW=T) - 0OKS - LOZE (19) :suod - 2ll@isuEp P3 '606 BIES '@, 00018 L0 PD SOS - ODHYLED - 00l Woo QJl) 8p BAS|ISEIY ogdelspajung

LWD'SPS'E IDGYSE

8E'LEHLT

alezi \Ehusjs/Esy ogdingialod
00'08 (e3jpuls ogdnguiues
08' 8L quodelel|-aen
6E'6Z1 o168 2yjod - Sid
V9'¥Z6 S1D4
zl'gzt Wl 8005 M|
£d'guy ROUE|RS BIOS Jup)
so'sec’g | SSM| B0 Emal
L 1S
£E'049 soisdlel
9.'685G |BUOE SSN|
L0'808°Z sopeundes SSNI

[2ie5 ownsey - Il

8oeez |
_00'009°¢

[T
raGeL
1662
BZLaL
BEELL
plidp
pLEz
4e'gE |
T
f9'449

[BPUESISSY guo)
[EaipuIg oEdintuiuey
alodayes | -aen
oibed yoA/s $d
81D+

Wl B1a08 Ak |
SOURIES 8ICOS x|

| .mon_n.._._atm w..w..__

e

09| dwi{joviEy - OWNERY « ||

8aal " EnuUSIsEEY 0B3NGIIU0D
0p'os feoiou)s ogdinguiuoy
ui'zeg PRIOCSUE L -3IBA
fv'301 nibed BUey/s Big
vEees S1804
86'g0e | Vely 210035 S
G5 L1 BSOS SIQ08 JHM|
%/'89 1¥S
LSLES S031B3IE |
d'aar Y lgLoiiEd SSHI
0b'381 2 sopeinSes SSNI

oojduljjg - ownsay - |

| &o..ww&

aqEN

&».

[RIDUMSISSY.
oD

pLY 0L'0BET 258N(C 2lee] 100 E
| - lmvzz | SLEW B 800 | 84D >
95'5LL esuss;: uBnsHD| L00 | @d0 i
0tz pill extioN “Boo
sl opedyeusa GraGES

26216

Y6 LU0G | OD'GLLE £971 2192
LUREOTML | Z2CEE'Y | O0'EETE 0o'es4 00'es 0p'es Go'sz | op'zee g9'z86 | L0'RE or'eal 00'nes L0'008'Z sg,am_;a euaid| 100
06468+ | 72680 0o'urk o402 £ rol | Z8'ER E¥E26 | Ll'ol | ogna | l@R0Z B0'$PO°L efinsesH evaapew| 600
s e AT 2 o nozEk 3 - so'gl | OZ'EEL ¥oeee | zlal 15'5R DO'EEE D0'ees°L onaand A | pO0
DO'SFSL 09886 0o'esl : o 006 B5'LL EBZIE | o' | BL'2s a6'ad L BLB8R ~ Es0Q Djexsey| EQD L
66 668'1 g_ BE6'L | PE SRV = = 20 = E |-99°915 —( MECETE S3RUBLING Opfeudy) FZ0
00CORL | DO'SEE'L - = - - - oo'say 2 S ' od'0oe aodWied enbiuaH| €20
. Q0'008L | 00'SEE'L - - . . - ou'say . - (0'00E old J880| g0 ”m
00°000°6 | CO'CoOE'L | OD'SEEL . > - = ‘ooger - . 00’008 oM opuswied| via
on'coR 00'see’t - . - * B 00s3y g J 00'00€ Bluid oupuea3| Z20 m
00508’} | OU'SEE} . - I s | gg'say . - 00'00E sanBug Aeeal £10 L
00°008°y | 00DOBF | EO'OLE'E s - < A - I T _= - po'ooR ‘solugg euuid| yO0
3 T i = i ; 1vs soJeaial | esaidilig BUION 'pog EY
jeiol [LEILEE = L Eu i . R Somz.m
: ames . 8SNE # SpERysuSy _
oo ldWwilO
0)oZ/OUND - SOJEES 8 B,y dY 8iqos sofiieaul
oA|ljREIJIsLUOWRQ
DAY WO Ol 10 VEINIEYEE OYIVEIOLINGD

ALED




35

PG

118/0001 -7

33000,

GNP 33000, 1180001 -79 - INSC, ESTADUAL: 81.660. 460
RUA GEN POLTDCHO,92 - RTC DE JANEIRD  RJ GER: 22280-001

TELEMAR NORTE LESTE 5/A

MATRIZ Ched

FIXO0

3 CONTA EE2:

o

TELEFONE /CONTRATO:

10

LOGAL:

OEM2OT0 DATA DE EMISSAO: 20/(E72010

VALOR

TARIFA

DURAGAD

TEL.CHAMADO MWORARIO

TEL .ORIGEM

PAG. /JLINMA  DATA
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TELEMAR NOATE LESTE S/A
’ CHPd: 30 000 118/0001 78 . INSC. FSTARNUAL: B1 680468

_ AUA GEN POLTOGAD, 92 - RI0 OE JANETRO - A CEP: 22260-001 PAG.: 58
FIXO MATRIZ CNPd: 33,000, 1180001 -70 .

LOCAL: DBTOT TELEFOME/CONTRATO: 2634 BIEA [AERY B0 B 'CONTA WES: UGT20TU DATA DE EMTSSAO: 20706720710
PAG. /LINMA  DATA DESCHICAD TEL .ORTGEM TEL.CHAMADG  HORARTO DURACAD TARIFA VALOR
CO0E/G2 19[06/2010 RI - 00D AREA 29 0,54
0O0A/ 03 19106/ 2010 A - COD BREA 21 0,67
0008704 19/06/2010 AJ - 00D AREA 2 0,80
O008/05 19/06/2040 RJ - COD AEA 2 H 0,42
(O0A(O6 19706/2010 Rl - DOD ANEA 2 | 00:00:36 0,38
U307 08/06)20M0 RY - DO SREA 2 00 (12 06 NORMAL 1,59
GIOB0B 10/06/2010 Rl - COD AREA 21 (W) 071 06 NORMAL 1,608
0003/08 10/06/2010 RJ - COD AREA 21 | 00:00: 30 NOAMAL 0,32
OOB/ 10 10/0E 2010 RS - OO0 ARCA 21 00:00: 30 NOAMAL 0,39
Oo0811 12/06/2010 RJ - COD AREA 21 00:00: 45 NORMAL 0,54
0008/ 12 15/06/2010 R4 - TOD AHEA 2 ;003 30 NOHMAL 0,38
0008713 16/05/2010 AJ. - COD AREA 2 00:00: 30 NOPMAL 0,38
0008/ 14 16062010 Rl - COD AREA 2 00:03: 12 NOAMAL 2,59
LORE/15 17/06/20%0 AU - 00D AHEA 2 CED: 00 S0 NORMAL 0,39
0003716 31/06/2010 A4 COD AREA 2 (1002 54 NDRAMAL 0,564
000a/ 17 22 /06/2010 RJ - COD AREA 21 00:02: 06 NOFMAL 1,42
SLBTETAL 407 18
LIGACCES LOGAIS A CODRAR DE CELULAR
Q008( 16 28/05/2010 | DCAL A COBRAR ORIS GE CELULAR GI00: 50 NORMAL 0,42
BOUE 18 310502010 LOCAL A COBAAR ORTG DE CELULAA O0:01:42 NOAMAL 1,47
Q00820 31105/2010 LOCAL A COBRAR OMIS DE GELULAR 0010045 NOFMAL 0,68
O008/21 21/06/2010 LOCAL A COBRAR ORIG 002001 : 24 NORMAL 1,21
[0#/22 010612040 LOGAL A COBRAR ORIG DE CELLLAR 2 T2 WY DN 0,42
U008/ 23 T6/06/2M0 LOCAL A COBRAA ORIG [E CELULAR w:m:w 1,96
000824 07 /08/2010 LOCAL A COBRAF ORIG DE CCLULAA 00;08: 30 ROAMAL 0,42
00UA/25 13/06/2010 LOCAL A COBAAI ON1G DE CELULAN 00012168 REDUZIDA 0,78
0008/26° 15/ 06/ 2010 LUCAL A CODRAR ORIG DE GELULAR _%;&E:m NOEMAL .92
OO08/27 16/06/2010 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR M0z 002 54 NORMAL 0,77
008/28 170612010 LOGAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 0207 45 NOFRNIAL 1,58
0008129 19/06/2010 LOCAL A COBRAR JRJS DE CELULAS 00304 100 REQUZTDA 2.1
SURTTITAL 13,82
LIGACOES LONGA DISTANGIA MACIOMAL COM 31
COOB/30 18/06/2010 RJ GASO FRID 22 2646-4621 15:87:55 (0:01:48 DIFERENGIADA 1,02
Do 31 20/05/2010 OF BAASILIA 61 3201-5400 0254104 (00542 DIFEREMCTAN 3,84
0008/52 26/05/200 DF BAASTLIA 61 3201 5400 10:41:51 %:Uﬁ:lﬁ DIFEHENGTADA 3,44
0008133 28/05/2010 DF BRASTLIA 61 2201-5400 10:25:56 OUL05:48 DIFERCNCIADA 3.4
1008/ 34 2R05/2010 [F BRASTLTA 61 3201-5400 15:40:43 00101:36 DIFERENGIADA 1,08
Q00835 02106/2090 [F BAASILIA 61 3301-5400 15:12:91 G2:00: 30 DIFERENGIADA 0,3
O00E/06 U2/ 06/2010 DF BRASILIA &1 3201-5400 15:41:15 00:03:24 DIFETENG TADA 2,28
000837 J2/06/ 2010 DF BASSILIA 61 3321-0472 15:45:08 00:02:0C DIFEARNCIADA 1,41
0008/ 58 0206/ 2010 OF BAASILIA Gt 332140472 1621724000101 : 08 DIFERENG [ALA 0,74
D008/ 33 OBI0G/2010 OF BRAASILIA 61 Z207-5400 09:22:55 (0:01:48 DIFERENCIADA 1,21
0008/40 18]06/2010 DF BRASILIA 61 3201-5400 11:15:34 (0170;: 36 DIFEHCHG TADA 6,47
OONAL4T 0606/2010 SF TAD PMAED 11 2RE2-2812 1610244 00:01:42 REDUZTOA 0,65
GO0A 42 OF 06/ 2010 SF S0 PALLOD 11 4063-B001 14:43:56 00.04: 30 DIFERENG A 3,00
0oa/43 07/06/2010 5P SA0 PALOD 11 40838001 14:55:33 00106 12 DIFERENC LADA 4,18
Qoca/44 11/06/2010 5P SAD PAMLD i t 11:12:51 007 11: 12 DIFERENG TADA 7,55
Q00a745 12/06/2010 5F SAD PALLO 11 4060-8001 14:47:24 0D:06: 18 RLDUZTDA 2,45
CODA/46 14 /08/2010 5P SAD PALD 11 5524.0067 18:28:15 00101:24 NOANAL 0,82
SUETOTAL 44,40
LIG. LONGA DISTANGIA MACIONAL PARA CELULAR COM 31

QO0G 47 14/06/2010 5P . OO0 AREAR 11 11 9977-3350 18:30:06 000506 NORMAL B.74
OGS/ AB T2 (UG 2010 LF - ©OD AREA 61 61 DO46-0472 16,1913) (G:01:29 NOAMAL 2,67
SUBTOTAL 12,4
LIGACOES LONGA DISTANGIA IMFERMACIONAL COM 31

POOOJ0T 1870612010 [TALIA UB214-8351 1004204 COI012 00 NOFMAL 1,82
DOOR/02 18/06/2010 TTALIA CE214-8351 10031252 00001 00 NORML 1,82
P0E/0T 18/05/2010 TTALTA NE214-8351  11002:20 D0:NG: T8 NOFA! 5,04
SUETOTAL o,68
BASE [ CALCILD 10W5 601,20 7O FI Y 601,20
i A 129 TAL NOTA FISCAL SERYICOS »
VALIH Th0, 565

15

RESERVADO AD FISCO

FATURA N.: 2000363735886  TELEMAR MOATE LESTE S/A - AUA GEN POLIDOAD,SD - RIO DE JAMNETRO - RJ CEP: 20280-001
: CAPU: 33.000.11B/0001-79 - TNSC. ESTANUAL: B1.680.469

RESUAD GERAL
LOCAL TELEFONE CJ Sl) VALDR
18101 26348384 0 8 £01,20

TOTAL 601,20

(CONTRIBHTCOES  PARA O FUST(7%) FUNTEL(D,5%) 00 VALLA OUS SEAVICOS, NAD FEPASSADAS AS TAATFAS,
DENDHSTRACAD DO CONSURK) DE MINUTOS DO SEU PLAND ALTERNATIVO

LIGACCES |LOCATS 380:48
LIGACCES INVERNET 0:00
LIGATES & COBASR 0:00

“** FIM DO DETALBRAMENTO DA CONTA ***



(nmpm\ ante de Inserigio e de Situagio Cadastral

Comprovante de Inscricao e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagda da Pessoa Juridica e, se houver gualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua alualizagao cadastial

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMBIS UL IRBDRGE0 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAQ | J4in i e
33.000.118/0001-79 C A 26/09/1966
MATRIZ RUASTBAL _
NGME EMPRESARIA o e — T L o
TELEMAR NORTE LESTE S(A = - R
- = '. - ——
VT 00 5 TAAL LGN N0 (NOML UE TANTASTA) 7
ol B 4
COTHGEE OEBCRIGHA LA A TIVITADT © G UNMDOMIEA [ TUNCITM = ]
| 61.10-8-01 - Servigos de telefonia fixa comutada  STFC B - A
CODGAT b SORICAD DAS ANUIATHCS FEORTMITAS SECHNBAIAS o a
Nag informada |
CORMGE L L ELICAL BA NA TURCEA IR =
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA
| OTRAL RO NUMEfRD [ COM N )
R GENERAL POLIDORO a9
Clut? EARBDINE LR O MUNGEG I |
22.280-004 | BOTAFOGO RIO DC JANEIRO o -
S1ATAG TNEAL T 13 A A S1HTUACAD CADAS TRAL
ATIVA 03/M11/2005
RMOTITOL S TUAGAD CANAS 1Al il - ‘
SULNGA 151 2IAL = = ] TIA 1A 1A STTLAGAD ESPECIAL l
Fakines ER

Aprovadno pela Instrugao Notmaliva RFB n® 748, de 28 de junho de 2007

Cmitide ha dia 09/02/2010 as 09:16:08 (data ¢ hora de Brasilia).

Vltar

A RFR agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade ¢ uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

Pagina | de |

Prepdrur Pagina
BErg MMprossdo



Iiiternet:::Banking...CAL Xa Pagina 1 de |

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CALXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Canta de debito: 4044 / 003 . 00000410-9

Representagio numérica do cédigo de barras:

846500000068 012000240205 024081012635 489840810068

Empresa: Of FIX0 - TELEMAR B3 ¥
Valor: 601,20

Identificagdo da operagao: OI MARICA

Data de débito: 13/07/2610

Data da operacio: 13/07/2010

Codigo da operagdo: 00126213
Chave de seguranga: SEAPNXKMFOUPHYSE

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmag3o dessa operacao.

fiTULe DO PROJETD

Ts & L ===

bt - ———
Chedaut ———

fkasic O Tecebimentso dl.:
materiais e/ou pr.rse.i.ng.z._w
de SLrvighs abieto do
: , gogumepto.

piess i
Eae 3 710 )

v Paplinst ©

E.&‘wasinmma. \4@ . sj
EGPF: §20.046.1] 20 »

L =




MINISTERID DA PEEVIDENGIA SOGIAL - MPS 3- CODIGE DE PAGAMENTD | 2100
SECRETARLA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOGIAL - INSS 4 - COMPETENGIA 06/2010
prsvivgncia soca.  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 oenrricacon £8,760.693/0001-54
1 - NOME DU m.ﬂ? SDOIAL 7 ENDEREQQ | TELEFONE B W ALOH INSS 759,61
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 309 FONE: (061) 3201-5400 ’-
INSS/ EMPR_EGADD':}: MARCELD e RUY
PAGAR GPS ATE O DIA 20/07/2010 "
2 - VENCIMENTD 9 - VALOR BE QUTRAS
{Uiso exchiasivo do INSS) 200712030 ENTIDASES 148,76
a | ATENGAO: £ vedada a utilizagio de GPS para recalhimenta de receita de valar T ATM/MULTA'E
% | Infesior 5o estipulado em Resolucio publicads pela SRP, A receita que resultar vator JUROS
« | ferior deverd ser adichonada & contribuicso ou impottdnda correspondente nas meses
3| subsequentes, atd quz o total seda igual ou superior ac valor minimo fixado. - .
. 11 TOTAL PP 908,37
- ol
122 AUTENTICAZAC BANCARIA
x -------------------------------------------------------------------------------------------
MINISTERIO DA FREVIDENGIA SOCIAL - MPS 3-COBIGO OE PAGAMENTC | 2100
SECRAETARIA DA RECEITA FREVIDENCIARIA - SRAF =
INSTITUTD NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - NSS 4~ COMPETENCIA 0572010
rasvininwcia socse GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 imenmeicapos 68.760.693/0001-54
1 - NOME OLl RAZAD SOCIAL ) ENDEREGO/ FELEFONE & VALOR INSS 759,61
CONFEDERAGAOD BRAST| FIRA DE TIRD COM ARCO —
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7
!NSS/EMPREGADOS_: MARCELO e RUY B
PAGAR GPS ATE O DIA 2040772010
o
£12- VENCIMENTO B+ VALDR DE QUTRAB 118,76
3 | (Uso exclusiva co INSS) 20/07/2910 ENTIDADES 4
E| ATENGCAO: £ vedata A utilizacdo de GPS pars recilimento de receita de yvalar 10 ATM T MULTA £
& Inferior 40 estipulado em Resolugio publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
o | inferior daverd ser adiclynada a contribuigdo ou importancia corresponderite nos i
; meses subssquentes, abé que U Wtal seja igual oU supericr an valor mimimo Mxado. 11 TOTAL 908,37
12- AUTENTICAGAD BANGARIA
x ___________________________________________________________________________________________

TiTULD DO PROJETD
w037 L

Doc. —— —
Chegue —————

Atesto 0 raceblmpnto do
materials efou Pf ‘acj
de serviges objeio

!
b
senta N‘H}'r 12ntio li

0¥

fic :: 9 Tmisia Prisclla A, de Dliveira

Assinatural
e @an NAR AL




Int.e rn:et:::Banking----CAIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condigBes definidas pels portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Pégina 1 de 1

Nome: CCNF BRAS DE TIRO COM ARCG
Conta de débito: 4044 / 003 . DOODO410-9
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO BE 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
[0a- compeTENGIA [ 06/2010 |
srevevaa rook. GUTA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [05- IDENTIFICADOR || 68760623000154
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE 06- VALCR DO INSS 759,61 |
CONFED BRASIL TIRQ COM ARCO [07- = i ;
I o8- - I ]
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 148,76
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
: = 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO JUROS
E vedada & utifizagao de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugao publicada pelo INSS, A receita gus
resultar inferior deverd ser adicionada & contribuicdo ou importancia v -
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seia igual - VAQIRFOIAL 08,32
oul superior ab valor minimo fixado.,

12- AUTENTICAGAD BANCARIA
CEFIC 16072010 404400300000410 880084

Identificacdo da operacdo: GPS MARCELO E RUY

Data da operagao: 16/07/2010

Codigo da operacio:
Chave de seguranca:

00880084
RSOXZ7SPSEPEVNUR

Operac3o realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacdo.
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CBTARCO

CONFEGERARAD FFASILYIGA TIF THO COM 28C0

Brasilia, 04 de Agasto de 2010

Oficio 181/10

Ao

Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio deste
Oficio, solicitar alteracao no periodo do termino da execugao desta TA 078/10 de 31 de
Julho de 2010 para 05 de agesto de 2010, por termos recebido uma conta em atraso.
Empresa TIM Celular S.A. mandou uma conta de telefone indevidamente para outro
enderego, fizemos os pagamentos das contas que vieram para a sede, restando uma que
ficara em aberto. Ficamos sabendo apos termos recebido uma carta de cobranga de uma
conta que nao veio. Solicitamos que seja acatado excepcionalmente o pagamento desta
conta na TA 078/10 — Manutengdo do Centro de Treinamento, tendo em visla que o recurso
fol menor que o valor da conta e a diferenga foi recomposta com recursos préprios na conta
exclusiva, conforme comprovantes em anexo no valor de R$ 22,11 sendo R$ 590 para
pagamento de multa da Sky, R$ 2,90 multa da Ol e 14,11 diferenca de pagamento de conta
da TIM.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos prolestos de elevada estima e

consideracao.

Atenciosamente,

P

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente
%"&J = ey _‘«—EJ&J-
PIERINA TEREZA DA O DAVAGNINO ‘t

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (1) 3037-3439 - email: chtarco@cbtarco.org.br
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Vocé, sem fronteiras.

6.600554.1%
Regularize a sua situagao
até  30/07/2010.

Rio de Janeiro, 24 de Julho de 2010.

CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO MT, Iy ; »

Até a data de emissao desta carta, ndo identificamos em nossos sistemas U‘_
pagamento da fatura n® 454134080 referente ao més de 06/2010.

para continuar aproveitando todos 0s beneficios e servicos oferecidos pela
TIM, pedimos que efetue 0 pagamento até o dia ap/07/2010. Apos essa data,
caso o pagamento continue eém aberto, o seu TIMChip sera bloqueado para
originar chamadas € receber chamadas a cobrar, bem como utilizar servicos
que importem em débito.

Caso necessite de esclarecimentos quanto a este débito, entre em contato
conosco. Se preferir, solicite a 2° via de conta detathada ou 0 relatdrio
detalhado de servigos, O prazo pare a contestacdo do débito & de 30 diasa
contar da data do vencimento da sua fatura em aberto. Para realjzar @
contestagdo, entre em cantato com nosso Servico de Atendimento ac
Cliente, ligande *144 de seu celular Tim ou 1056 de qualquer
telefone.

WIS S LN

Para maior tranqiilidade e facilidade, cadastre a sua conta em débitc
automatico. Consulte as formas de cadastramento ligando gratuitamente,
para o Servigo de Atendimento ao Cliente ou diretamente no seu banct
(verifigue os bancos conveniados em wiww. tim.com.br).

Caso vocé ja tenha efetuado O pagamento dessa fatura, por favor,
desconsidere esta carta.

Atenciosamente,

Servi :
ervico de Atendimento ao Cliente M CELULAR SA. - GNEL: 04,206 050/0065-4¢

A BHASILIZ
146 - 5 IS0 - Lep: 78068-36(
JARTIMSAS AMERICAS - CLIABA M

— - — - — _—_.__——_.__.—__.-_—-__.-_._

TIM CELULAR S A

L DO I

CONFEDERACAD BRASIL DE TIRQ COM ARCO MT
T ICar B % (WG AATMECD l we O JEFENIL A T T ELILAD aga OF VEEMBST l vaion

66005541301-5 Junho/2010 19/06/2010 | 140772010 | RS 464,13
TRl

[ 84600000004-9 | [ 641301000206 [ 00045413408-1 | osatsse0ses-1 |

e T LT L

N'mmrtmmuwwm::qaﬂuﬂm
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CAIXA

28 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRD COM ARZO.

Conta de débito: 4044 / 003, 00000410-3

Representacao numérica do codigo de barvas:

846200000049 641301090206 000454134081 DES168205991

Empresa: TIM CELULAR S.A.{SAC PAULDY e
Valor: 464,13

Identificagao da operagdo: TIM DO VICENTE

Data de débito: 05/08/2010

Data da operagao: 05/08/2010

Cédigo da operagio: 00001789 '
Chave de seguranca: GHKZKZYGZW2Z5P7VZ '

Operacdo realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrato a confirmacao dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formqlério N° 1
Solicilagao para Aplicacdo dos Recursos Pagina 01/01
Recurses Provenientes da Lel Piva - Lei 10.264/2001 FED02320100070
1.Mume enlidade solicilanle: ¢ SolicitagSo nimenc/ann”
CONFEDERAGAD BRASI FIRA RE TIRO COM ARGD TAO78/10

3 Endersgo complelo. _
SCS QD.01: BL B, N* 16: SL. 909, £, MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308500

4 Telelone. (61) 3201-5400 |5 Fax. (61) 3037-3438 [E.Emﬁ]l 7.CNPJ 68760683000154

Gaixa Econdmica Federal 8 Canta Corrente No 4. Agéncia Namaro

104 410-9 4044 -

1. 7ipe de Aglo (indivar uma das agbes abamn) Ro, [3.4]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronte Pagamento 3.4.Preparacio Técnica / CT - Centro de Treinamento

1.2 Desenvolvimenlo & Manul do Desp-Manul Elidade 3.5. Manutengliio 0 Locomogdo de Atletas

2.3.Formagdo de Recursos Humanoy 4.6 Participagao em Eventos Despertivos

11 Tiwlo do projetc IRETE oy i da Exanicao
MANUTENCAQ DO CENTRU DE TREINAMENTO « JUNHOIZ07D Mo Fnal da Execucso

14.Natureza da Doespesa 15.Custo Unitario: 18.Total

DIVERSOS OU OUTROS A 0.00)
SALARIOS £ ORDBENADG — RS m.unl
ENCARGDS SOCIAIS RS 0.00
VALE THANSPORTE o _ RS 0,00
VALE ALIMENTACAD 3 =§ 0,00
DESPESAS COM CONSERVACAD E LIMPEZA RS 0,00
PESPESAS COMAGUA, LUZ = TELEFONE - RS 0,00
MANLITENCAQ E CONSERVACAD FREDIAL s 0,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagao nao se encontra em
situagao de inadimpléncia perante quaisquer Orgaos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos
Piblicos, em especial, os provenientes da Lei Federal n°® 10.264 de 16 de jutho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO: 01/08/2010

17.Total Gera| [ R$ 12.245,00
18.Cidade e dala:  BRASILIA, 27/0872010 . 18 Aprovado em; 28/06/2010
20.Mome e Assinatura do Prasidenie da Entidade:; 21 Assinatura do responsavel do C0OB
Vicente Blumenschein Sebastian Rafael D. Pereira
Esto documento foi assinado cletrdnicarnente através Esle documento foi assinade eletrénicamenle
da Cartdo de Seguranga.
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QDO BL B N®16, 5L 909; ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel. +55-(51) 3201-5400 - Fax +58 - (61) 3037-3439
E-Mall presicente@cblarco.ergbr - Site: www.cblarco org br

Recibo

R$ 12.245.00

A CONFEDERAGCAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu’do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 1224500 (doze mil, duzentos & Quarenta e cinco reais)
representada por um depdésite em nossa conta corrente n° 410-97 Operagao 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de MANUTENCAO DO CENTRO DE TREINAMENTO - JUNHO/2010. cujos documentos
oniginais de comprovacgao do pagamento da despesa, que ficarao arquivados no COB, deverio
ser remetidos no prazo maximo eslipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 01 de Junho de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento Tol assinado cletrdnicamente atraves de Cartio de Seguranga
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TITULO DO PROJETR
QA -
1] oo —
Cheaue

LAl ECOMORICA FEDERAL

BAHCO: 104 AGENCTA: 1041
DATAI0L /6372010 _ HORA: 15:24:54
TERRINALT1005 WSUs 004857 BT, 20067

IOFPROVANTE DE DEPOSITOD
HURLDOC. : 908041

AGENCTA/COMTA CREDITABA: 4044/003/00.000.410-9
NGAE: COMF BRAS DE TTRO COM ARCO

DEFSITARTE:

CETARCO .

UpLE®R TOTAL: 2%
YALGR DINHEIRD: 2%

Tnforaarses, reclamacoes: susestozs e elosios
SAC CAIXA: 0800 724 0101
fuvideria da CATXA: (800 725 7474
WiW . Calna . 30v.hr

1a ¥ia - Via do Cliente

Qe ceM

Tackan
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